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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

TOKAREV, İHRACATTA 
BAŞARI YAKALADI 

Konya’nın Beyşehir ilçesinde, 2. Dünya Savaşı’nda 
Sovyetler Birliği’nin ürettiği ilk yarı otomatik savaş 
tabancası olarak bilinen dünyaca ünlü Tokarev 

markasının patentini alarak üretim yapmaya başlayan 
silah firması, ihracatta büyük başarı yakaladı.   

n HABERİ SAYFA 2'DE

TECRÜBE KALİTE,
KALİTE BAŞARI GETİRDİ

Uzun yıllar Üzümlü’de av tüfeği sektöründe ustalık 
yaptıktan sonra kendi üretimine başlayan Kırıcı Silah 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Kırıcı, sektördeki tec-
rübeyle yakaladığı kalitenin ihracatı da beraberinde 

getirdiğini belirtiyor.   n HABERİ SAYFA 2'DE

KONYA İŞ DÜNYASININ 
‘DOSD MERAM’I OLDU 

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, örnek sosyal 
sorumluluk projesi DOSD Meram’a destek veren 

KTO, KSO ve KTB Başkanlarını ziyaret ederek destek-
lerinden dolayı teşekkür etti. n HABERİ SAYFA 8'DE

Ölmeye yüz tutmuş meslek-
lerden olan post sanatını icra 
eden Lütfü Çokuçar ile oğlu İb-
rahim Çokuçar, postun eskiden 
çok fazla kullanıldığını, vücut-
taki elektriği alan özelliğiyle 
sağlıklı olduğunu belirtiyor.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Yeni bir ufuk 
ortaya çıksın

Atıklar çöpe 
gitmiyor

Baba-oğul 
post yapıyor

Kent içi ulaşım konularını 
odağına alan “AGORA Konya 
Tematik Diyalog Toplantısı” 
Konya’da yapıldı. Büyükşehir 
Belediye Başkanı U. İbrahim 
Altay, toplantının Konya için 
yeni bir ufuk ortaya çıkarmasını 
temenni etti.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Selçuklu Belediyesi, Konya 
Bilim Merkezi’nde düzenle-
nen “Bitki Besinleri Günü” 
etkinliğine katıldı.  Kompost 
üretim atölye alanında Selçuklu 
Belediyesi’nin kompost üretim 
faaliyetleri hakkında ziyaretçile-
re bilgiler verildi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

PlusVet hizmete girdi 

PlusVet Veteriner Kliniği'nin açılışı gerçekleştirildi. 
PlusVet Veteriner Kliğini Sahibi Ali Çabuk, mutlu 

günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan davetlilere 
teşekkür etti.  n HABERİ SAYFA 8'DE

Asgari hesap 
4 kişilik olsun!
Asgari ücretle ilgili konuşan Hak-İş Konya İl Başkanı Hüseyin Keçeci, as-
gari ücretin dört kişilik bir ailenin esas alınmasıyla belirlenmesini önerdi

‘16 MİLYON İŞÇİYİ TEMSİL ETMİYOR!’
Asgari Ücret Tespit Komisyonu ilk görüş-

mesini dün gerçekleştirdi. Konuyla 
ilgili değerlendirmelerde bulu-

nan Hak-İş Konya İl Başkanı 
Hüseyin Keçeci, Asgari Üc-

ret Tespit Komisyonu’nun 
yapısına itiraz ederek, 

“Antidemokratik bir 
yapı. Ülkemizdeki 16 

milyon işçiyi temsil 
etmekten uzak bir 

yapıdır.” dedi.

AİLE YAPISI VURGUSU
Asgari ücret tespit edilirken 
ülkemizin aile yapısının göz 
önüne alınması gerektiğini 

savunan Keçeci, “Dört kişilik bir 
ailenin esas alınması ve buna 
göre asgari ücretin belirlen-

mesi gerekiyor. Asgari ücretin 
gerçekten asgari ücret olması 

ve genel ücret noktasına gelmiş 
olması gibi çelişkili bir durum 
ortadan kalkmalı” ifadelerini 
kullandı. n HABERİ SAYFA 5'TE

Başkan Kılca, “Bugüne kadar on binlerce 
hemşehrimiz, ferah ve konforlu yaşam 
alanlarına kavuşarak ev sahibi olurken; 

Konyamız ve Karatay’ımız çok daha 
düzenli ve güvenli yapılaşmanın merkezi 
haline döndü” dedi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Karatay Belediyesi, “Karatay Sedir Park 
Toplu Konut Yapı Kooperatifi” projesini 
kamuoyuna duyurdu. Karatay Beledi-
yesi’nin 44’üncü konut hamlesi olma 
özelliği bulunan yeni projeyi Başkan 

Hasan Kılca duyurdu. 

KARATAY’DAN YENİ KONUT HAMLESİ

Mali müşavirler 
bilgilendirildi 04 ‘2024 bütçesi 

sorunları çözmez!’05 Kendi objektifinden 
Mevlana’yı anlatıyor 07

Hüseyin Keçeci



2 12 ARALIK 2023HABER

Konya’nın Beyşehir İlçesi, Üzüm-
lü Mahallesi’ndeki silah üreticilerin-
den biri olan Kırıcı Silah, kaliteden 
taviz vermeden önemli bir üretim 
gerçekleştiriyor. Ahmet Kırıcı ve 
oğulları Hüseyin, Alparslan ve Kubi-
lay liderliğinde 2005 yılında faaliyet-
lerine başlayan, Konyalı bir av tüfeği 
üreticisi olan Kırıcı Silah, Tek Namlu-
lu, Pompalı, Yarı Otomatik ve Dikey 
Magazin başta olmak üzere birçok 
çeşitte av tüfeği ve silah üretimi ger-
çekleştiriyor. Güncel teknolojileri de 
takip ederek, yılların verdiği tecrübe-
yi titizlikle uygulayan Kırıcı Silah, bu-
gün alanında önemli firmalardan biri 
olmayı başarmış durumda.

MESLEĞE SEVGİYE DÖNÜŞTÜ 
Kırıcı Silah Yönetim Kurulu Baş-

kanı Ahmet Kırıcı, Üzümlü bölgesin-
de gelişen sektörle amcası aracılığıyla 
tanıştığını söyledi. Mesleği öğren-
dikçe mesleğe olan ilgi ve sevgisinin 
arttığına dikkat çeken Kırıcı, “Basit 
bir ilgi olarak başlayan şey, gerçek 

bir silah ustası olma yönünde karar-
lı bir duruşa dönüştü. Kooperatifte 
çalışarak elde ettiğim 13 yıllık tecrü-
benin ardından, 1994 yılında bugün 
bile en sevdiğim av tüfeği türü olan 
Over-under av tüfeklerinde ilkleri 
yapmaya başladım. 2 yıl sonra 1996 
yılında ilk yarı otomatik Av Tüfeğinin 
üretimine başladım” diyor. 

İHRACAÇTI BİR FİRMA OLDU 
Küçük çaplı üretimin ardından 

büyüme hayaliyle çalışmalarını sür-
düren Kırıcı, sektördeki tecrübesinin 
de desteğiyle bu hayalini gerçeğe dö-
nüştürüyor. 2005 yılında Kırıcı Silah'ı 
faaliyete geçirerek üretim kapasitesi-
ni artıran Kırıcı, “Üretimimizi artırdık. 
2 yıl gibi kısa bir süre sonra ilk av tü-
feği ihracına başlamış olduk. Böylece 
ihracat yapan bir firma haline geldik 
ve bugün de ihracatımızı artırarak 
sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı. 

KIRICI OLARAK KALİTEDEN TAVİZ 
VERMİYORUZ

Kırıcı olarak yıllardan beri kalite-
den taviz vermeden yollarına devam 
ettiklerinin altını çizen Kırıcı, şunları 
kaydetti, “Bir silahın kalitesi namlu-
nun kalitesinden kaynaklanır. Biz Kı-
rıcı olarak namluyu, yüksek kalite çe-
lik çubuktan elde ederiz. Kırıcı Silah'ta 
yarı otomatik ve pompalı modeller 
için gövdeler alttan ve üstten tek 
namlulu 4140 çelik, 7075 alümin-
yumdan üretilmektedir. Kalıplanmış 
alıcılar ve ayrıca alüminyum kütükler, 

onlara tam olarak şekil vermek için 
farklı CNC makinelerine yerleştirilir. 
Tasarımlarını ve kolaylaştırılmış CNC 
işlemlerini programlamak için Soli-
dworks ve Mastercam yazılımlarını 
kullanıyoruz. İşleme sonrasında, çelik 
alıcılar ısıl işleme tabi tutulurken, alü-
minyum alıcılar, çapakları ve pürüzlü 
noktaları gideren ve metali anotlama-
ya hazırlayan mekanik bir tamburun 
içine yerleştirilir. Ürünün standartla-
ra tam olarak uymasına büyük özen 
gösteriyoruz. Kırıcı Av Tüfeklerinin 
dipçikleri ve foraları Ceviz Ağacından 
üretilmektedir. Çünkü ceviz dayanık-
lı, sert ve güzel görünen bir üründür.

Kırıcı Silah olarak silah çeşitliliğini 
her geçen gün artırıyor, kaliteli bir av 
tüfeği için dikkat, hassasiyet, sabır ve 
güncel teknolojinin gerekli olduğu-
nu biliyoruz. Bunun için de, titiz bir 
üretim gerçekleştiriyoruz. Sektördeki 
edindiğimiz tecrübeyi, işimize en iyi 
şekilde yansıtıyoruz.” 
n ABDULLAH AKİF SOLAK 

Beyşehir’de Tokarev Arms 
firmasının sahibi Süleyman 
Alaboğa, Tokarev’in 2. Dünya 
Savaşı’nda üretilmiş bir savaş 
tabancası olduğunu belirterek, 
“Bu, çok ünlü bir tabanca, dün-
yada herkes biliyor bunu. Şu 
anda biz bu markayı patentle-
dik ve Amerika’da da Tokarev 
US olarak patentledik. Tokarev 
markasıyla ürettiğimiz şarjörlü 
yarı otomatik ve bullpup yivsiz 
av tüfeklerimizi ABD’ye gönde-
riyoruz” diyor.

BÜYÜK BİR İSTİHDAM 
SAĞLIYOR

Sektördeki büyümeyi sür-
dürdüklerini dile getiren Ala-
boğa, “Şuan yaklaşık 100 kişiye 
istihdam sağlıyoruz. 2024 yılın-
da istihdam sayımızı 150’ye çı-
karmayı hedefliyoruz. İnşallah 
başarırız. 2025 hedefimiz ise 
200’den fazla kişiye istihdam 
sağlamak” ifadelerini kullan-
dı. 5 bin metrekarenin üzerin-
de bir kapalı alana sahip silah 
fabrikasında son sistem ma-
kinelerle seri üretim yapmaya 
başladıklarını anlatan Alaboğa, 
tesislerde ABD’de şu anda çok 
revaçta olan yarı otomatik şar-
jörlü, bullpup adını verdikleri 
yivsiz av tüfeklerini üretmeye 
başladıklarını aktararak, “Şu 
anda çok revaçta olan bullpup 
silahlarımız var, bullpup dedi-
ğimiz, onlar da şarjörlü ve nor-
mal şarjörlü dediğimiz silahlar 
var. Bizim en çok yurt dışına 

sattığımız ürünler bunlar. Pom-
palı da satıyoruz ama şarjörlü 
ürünlerimiz daha çok revaçta” 
ifadelerini kullandı. 

YİVLİYE DE 
GİRECEKLER

Ar-Ge çalışmalarının devam 
ettiğini kaydeden Alaboğa, “Ar-
Ge çalışmalarımız, yeni ürün-
lerimiz ve artık bundan sonra 
yivli tabanca ve uzun menzilli 
silah yapmaya da başlayacağız. 
Böylece istihdamımızı daha da 
artıracak, bununla beraber üre-
tim kapasitemizi de artırmış 
olacağız” diye konuştu. ABD’ye 
gönderdikleri şarjörlü tüfekle-
rin şarjörlerinin 3’lü, 5’li, 10’lu, 
20’li fişek alma kapasitesinin 
olduğunu ve avdan ziyade zevk 
için atış yapmak amacıyla ter-
cih edildiğini de anlatan Alabo-

ğa, “Zevk için hedef kuruyorlar. 
Avdan ziyade genelde zevk için 
kullanıyorlar bu silahlarımızı. 
Amerika’nın en popüler silahı 
olan AR-15 tüfeklere benzediği 
için de çok tercih ediliyor” diye 
konuştu. 

GURURLUYUZ
Tokarev’in ülkenin parla-

yan yıldızı olduğunu dile geti-
ren Alaboğa, şunları söyledi, 
“ABD’de büyük silah fuarların-
da ve silah marketlerinde çok 
ünlü markalarla beraber To-
karev’i de görebiliyorsunuz. 
Bu, bizi gururlandırıyor. Tür-
kiye’den böyle bir firmanın ol-
ması tabii ki bizim için paradan 
ziyade daha ayrı bir sevinç. 
2024 yılında yivli üretime, sa-
vunma sanayiine başlarsak bi-
zim geleceğimiz, gideceğimiz 
nokta daha iyi olacak. Biz Toka-
rev markasıyla yivliye başladı-
ğımızda bu iş çok zordu. Ama 
biz ilk önce bu tabancadan baş-
lamak istiyoruz. Daha zoru ba-
şarmak için. Şu anda Tokarev 
olarak 7-8 milyon dolarlık bir 
yıllık ihracatımız var. Bununla 
birlikte başka firmalardan alıp 
sattığımız ürünler de var. Hep 
birlikte aşağı yukarı 15 milyon 
dolarlık ülke ekonomisine kat-
kı sağlıyoruz. Fakat bizim asıl 
hedefimiz yeni yatırımlarla To-
karev firmasının kendi başına 
yıllık ihracat rakamlarını 15-20 
milyon dolarlara çıkarabilmek.”
n ABDULLAH AKİF SOLAK 

Uzun yıllar Üzümlü’de av tüfeği sektöründe ustalık yaptıktan sonra kendi üretimine başlayan Kırıcı Silah Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Kırıcı, sektördeki tecrübeyle yakaladığı kalitenin ihracatı da beraberinde getirdiğini belirtiyor 

Konya’nın Beyşehir ilçesinde, 2. Dünya Savaşı’nda Sovyetler Birliği’nin ürettiği ilk yarı otomatik savaş tabancası olarak bilinen 
dünyaca ünlü Tokarev markasının patentini alarak üretim yapmaya başlayan silah firması, ihracatta büyük başarı yakaladı

Kalite başarıyı getirdi

Tokarev gururlandırıyor
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                     2°C      10°C

Karaman               3°C 12°C 

Aksaray                 4°C   12°C

Ankara                   4°C     10°C Hicrî: 29 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 12 Kanun-u Evvel

Hazreti Mevlana, vefatının 
750’nci yıl dönümünde, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ve Konya Büyükşehir 
Belediyesi işbirliğiyle Konya’da dü-
zenlenen birbirinden anlamlı etkin-
liklerle anılıyor. ‘Şeb-i Arus’ anma et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen ve 
son 7 yıldır Konya’da bir gelenek ha-
line dönüşen ‘Türbeönü Buluşmaları’ 
yerli ve yabancı misafirlerden olduk-
ça ilgi görüyor. Mevlana Meydanı’n-
da kurulan Selçuklu Çadırında ger-
çekleştirilen etkinliklerde, alanında 
uzman akademisyen, sanatçı, yazar 
ve tasavvuf üstatlarının konuk oldu-
ğu ‘Vuslat Vakti Sohbetleri’ nin yanı 
sıra, yerli ve misafir ülkelerin müzik 
grupları, çadırı ziyaret eden yerli ve 

yabancı misafirlere tasavvuf müziği 
dinletisi icra ediyor. ‘Türbe Önü Bu-
luşmaları’ programlarıyla günümüz 
insanına, büyük mutasavvıf ve müte-
fekkir Hazreti Mevlana ile Mevlevilik 
yoluna, irfanına, tarihine, geleneğine 

ve sanatına hizmeti geçenler ile bu-
luşmalar gerçekleştiriliyor. Bu yılki 
etkinlikler kapsamında, Prof. Dr. Ali 
Öğe, H. Kudsi Sezgin, Mehmet Emin 
Parlaktürk, Kağan Ulaş, Prof.Dr. Ra-
mazan Altıntaş, M. Sadreddin Özçi-

mi, Esin Çelebi Bayru, Ender Doğan, 
Uğur Kaya, Ahmet Poçanoğlu, Mus-
tafa Holat, Ahmet Sami Küçük, Ömer 
Faruk Belviranlı, Mehmet Fatih Çıtlak, 
Ahmet Özhan, Tevfik Soyata, Dr. Naci 
Bakırcı ve Prof.Dr. Ali Akpınar konuk 
olarak, yerli ve yabancı misafirlerle 
bir araya gelecek. Alanında uzman ve 
birbirinden değerli konuşmacılar ile 
sohbet, muhabbet ve meşk yapılan 
çadırda ayrıca misafirlere çeşitli ik-
ramlarda da bulunuluyor. ‘Türbeönü 
Buluşmaları’ programları, 17 Aralık 
tarihine kadar her gün 13.00-17.00 
saatleri arasında gerçekleştirirken, 
Selçuklu Çadırı saat 23.00’e kadar zi-
yaret edilebilecek.
n HABER MERKEZİ 

Türbeönü Buluşmaları Selçuklu Çadırı’na yoğun ilgi 

El emeği ve sabır gerektiren 
meslekler günümüzde oldukça 
azaldı. Buna rağmen işlerini en iyi 
şekilde icra etmeye çalışan ve post 
mesleğiyle uğraşan Yeni Mevla-
na Çarşısı Post Home esnafı Lütfü 
Çokuçar ile İbrahim Çokuçar, baba 
ve oğul olarak postun yapılma aşa-
malarından ve özelliklerinden bah-
setti. 

YAZIN SERİN, KIŞIN 
SICAK TUTAR

Lütfü Çokuçar, inek, koyun, 
tiftik keçi, dana postlarını sattıkla-
rını söyleyerek postlara ilginin çok 
fazla olduğunu ifade etti. Çokuçar, 
“Özellikle turistlerin dikkatini çe-
ken postlar eskiden her evin kapı-
sının arkasında ve duvarda mutla-
ka asılıydı. Dedelerimiz, atalarımız 
postun üzerinde namaz kılmayı 
tercih ederdi. Bu en doğrusu. Sağ-
lık açısından da çok yararlıdır. Post-
lar vücuttaki elektriği alır, insanı 
rahatlatır ve stres alır. Yazın serin, 
kışın sıcak tutar” diye konuştu. 

POST YAPMAK EMEK VE 
SABIR İSTER

Post yapımının çok fazla emek 

ve sabır istediğini dile getiren Ço-
kuçar, aşamaları teker teker an-
lattı. Çokuçar, “İlk önce ham de-
riyi alıyoruz. Bunu havuza basar 
ve ıslatırız. Kiri akar. Sonrasında 
arkası makinelerle tıraş edilir. 18 
aşamadan geçer. Toplu çalışma-
larda bu süreç ortalama 20 gün 
sürer. Ama postun tüyünün ve 
alt kısmının kuruması bazen daha 
uzun sürebilir” ifadelerini kullan-
dı. 

KİMSE İŞÇİLİKLE UĞRAŞMAK
 İSTEMİYOR

Post yapımı gibi emek iste-
yen mesleklerin azalma nedeni-
ni açıklayan Çokuçar, “Bunların 

çakması çıktı. İnsanlara bu daha 
kolay geliyor. Kimse işçilikle uğ-
raşmak ve para harcamak istemi-
yor. Bu yüzden bu tür meslekler 
azaldı. Gençlerin de bu mesleği 
yapmasını çok isterdim. Ama bu 
çağda pek mümkün değil. Çünkü 
eskiden el emeği gerektiren mes-
leklere ve ürünlere rağbet vardı. 
Ancak şu an yok. Mecburen çağa 
ayak uydurmak zorundalar” diye 
konuştu. 

POSTLARIN BİRÇOK 
FAYDASI VAR

Babasından post mesleğini 
öğrenen ve devam ettiren İbra-
him Çokuçar ise şunları söyledi: 

“Namazlık post, sema gösterisi 
post, aksesuar ve hayvan derisi 
postları satıyoruz. Bu ürünler el 
yapımı. Çok fazla ilgi var. Ama 
mesleğimiz ölmek üzere. Ben de 
babamla birlikte işimizi ayakta 
tutmaya çalışıyoruz. 1950’den 
beri bu işle uğraşıyoruz ve 3 ku-
şaktır devam ettiriyoruz. Zama-
nında dedem post ve deri işini 
yapmış. Şimdi ise babam ve ben 
icra ediyoruz. Bu tür mesleklerin 
bitmesinin en büyük sebebi kim-
senin uğraşmak istememesinden 
kaynaklanıyor. Zaten günümüz-
de eski zamana kıyasla postlar 
çok kullanılmıyor. Bunun yanın-
da yabancılar, Türklerden daha 
çok postların kıymetini biliyor ve 
ilgi gösteriyor. Yurt dışından bize 
sipariş vermek isteyen turistler 
var. Bizim yerli halkımızda ise 
yeni nesil postun ne olduğunu 
bilmiyor. Aslında çok fazla fay-
dası olan bu ürünün bilinmemesi 
çok üzücü. Mesela yatağa bağ-
lı kalan hastalarımız için koyun 
postu veriyoruz. Böylelikle sırtı 
delinmiyor.” n TUBA KAYA

Ölmeye yüz tutmuş mesleklerden olan post sanatını icra eden Lütfü Çokuçar ile oğlu İbrahim Çoku-
çar, postun eskiden çok fazla kullanıldığını, vücuttaki elektriği alan özelliğiyle sağlıklı olduğunu belirtiyor 

Üç kuşak devam 
eden post sanatı!

Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde 4. sınıftan 8. sınıfa kadar 
öğrencilere hizmet veren Bilgeha-
neler, düzenlediği etkinliklerle öğ-
rencilerin dolu dolu bir kış dönemi 
geçirmesini sağlıyor. Bilgehane öğ-
rencileri, ailece Kapu Camii’nde sa-
bah namazı ile başladığı hafta sonu 
etkinliklerine, namazın ardından 
ikram edilen sıcak çorba eşliğindeki 

muhabbet ile devam etti. Öğrenciler, 
daha sonra Kelebekler Vadisi gezisi, 
Büyükşehir Apa Sosyal Tesisleri’nde 
macera parkuru etkinliği, münazara 
yarışması ön elemesi, mangala tur-
nuvası ve Mevlana Haftası temalı or-
yantiring etkinlikleriyle dolu dolu bir 
hafta sonu geçirdi.
ŞAMPİYONLAR ÖDÜLLERİNİ ALDI

Oryantiring’de derece alanların 

ve mangala turnuvası şampiyonla-
rının ödüllerini aldığı etkinliklerde 
öğrenciler ve aileleri, Bilgehane-
lerde kış dönemi etkinliklerinin yaz 
dönemini aratmadığını ifade ederek 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ne te-
şekkür etti.

ÖĞRENCİLERİ YARINLARA
 HAZIRLIYOR 

Konya Büyükşehir Belediyesi 

çatısı altında hizmet veren Bilge-
haneler, 4. sınıftan 8. sınıfa kadar 
öğrencilere milli-manevi eğitimler, 
ders destek programları, atölye ve 
etkinlikler düzenliyor. Ayrıca 4. sı-
nıflara Hafızlık Hazırlık Programı ve 
8. sınıflara LGS Hazırlık Programı 
ile de öğrencilerini yarınlara hazırla-
yan Bilgehaneler Konya’nın markası 
oldu. n HABER MERKEZİ

Bilgehanelerle zaman artık daha değerli 

"Önce Allah, sonra 
Türkiye" umudundan, 
Ğayretullah'a bir yol var. 

"Ben, Ğayûrum, Al-
lah benden daha Ğayûr-
dur. Kalbinde ğayret 
olmayan seven değildir." 
[Müslim, Lian:16]

"Allah Teâlâ kıska-
nır. Allah’ın kıskanması, 
haram kıldığı şeyi kulun 
işlemesindendir." 

(Buhârî, Müslim, 
Tevbe 36. Tirmizî) 

Rabbimiz Tealâ kullarının kendisin-
den başkalarına ilahlık yakıştırmasından 
razı değildir. Bunu 'büyük zulüm', 'şirk' 
olarak tanımlar. Kullarını şirkin büyüğün-
den küçüğünden, açığında gizlisinden ve 
günahlardan korumak için tedbirler alır, 
sınırlar koyar, sahiplenir, kıskanır. Hele 
bir kulunu ya da bir milleti severse, ken-
disinden başkasına, ümit bağlamasına 
ya da hayır ve şerri başkasından bilme-
sine bile rıza göstermez. O'nu bu şirk ha-
linden korumak, başkalarına rağbetten 
gönlünü temizlemek, sadece kendisine 
bağlamak ister. Hane mamur olmadan 
padişah saraya girmez çünkü.

 Yusuf aleyhisselamı, çok sever 
mesela. Rüyasını yorumladığı arkadaşı-
na, zindandan ayrılırken; 'kralın yanında 
benden bahset! ' demesi, gayretine 
dokunur. Şarap getir, meze götür... 
Kralın şarapçısı olan arkadaşına Yusuf'u 
unutturur. Hayatına dokunan biri unutu-
lur mu, işte unutulur! Hatasını anlayıp, 
Rabbinden başkalarından tamamen 
umudunu kesince Yusuf, yedi yıl sonra 
zindan arkadaşı hatırlar O'nu. Alemlerin 
Rabbi'nin, bir millet de sevdiği özelliklere 
hâiz Gazze; " Önce Allah, sonra Türkiye " 
diyordu. Ğayretullah'a mı dokundu ne? 
Saray kapılarında esir Türkiye, zindanda-
ki özgür arkadaşını unuttu.7 vakit sonra, 
6'lı sayıların devri geçip, 7'li sayıların dev-
ri gelince, hatırlayacak belki! Eyvâh ki, 
Ğayretullah, pek sevdiklerini toplayıp ya 
da işaretleyip gittikten sonra.

Allah'ın sevdiği, kendileri de Allah'ı 
seven bir topluluk ;mü'minlere karşı 
merhametli, kâfirlere karşı vakarlı, Al-
lah'ın dini için olağanüstü çaba göstere-
rek cihadeden, kınayanların kınamasına 
aldırmayan, millet olma şuuruna sahip 

bir topluluktur. (Okuyu-
nuz Mâide 54) Gazze gibi. 
Gazze bir millettir, dindir, 
yoldur. 

Allah; gören gözü, 
tutan eli, yürüyen ayağı, 
işiten kulağı, konuşan dili... 
olan sevdiği bir milletin, 
kendisiyle beraber başka-
larına da umut besleme-
lerinden razı olmaz. Yalnız 
kendisinin imdâd edebi-
leceğini öğretir, onlara ve 

mektep olduklarına. O milleti mektep ya-
par. Nurunu onlarla yayar. 

Bütün dünya açlıga, susuzluğa, ölü-
me, evsizliğe,... terkeder onları. Böylece 
kalpler sadece Allah'a bağlansın, tertemiz 
olsun. Allah'tan başka umulan, imdâd 
eden olmadığı anlaşılsın Öyle kıskanır, 
sahiplenir ki bazen, tekrar kirlenmesine 
müsaade etmez kullarının. Aslî vatanına 
rücû ettirir toplu toplu. Razı olmuş ve razı 
olunmuş halde binlerce kez dirilip, binler-
ce kez ölmeyi dileyecekleri, şehitlere has 
ölüm lezzetiyle cennetine girsinler diye.

“Mükâfâtın büyüklüğü, belânın şid-
detine göredir. Allah, sevdiği topluluğu 
belâya uğratır. Kim başına gelene rızâ 
gösterirse Allah ondan hoşnut olur. Kim 
de rızâ göstermezse, Allahın gazabına 
uğrar.” (Tirmizî, İbn Mâce')

Ğayûr Allah' ın, Ğayûr peygambe-
rinin Sahabesi Ömer (r. a) da Ğayûr idi. 
Komutasında İslam ordusunun hiç ye-
nilgi görmediği Hâlid b. Velid'in şöhreti, 
dillere destan olunca, zaferler Allah'tan 
değil, O'ndan sanılacaktı az kalsın. O ol-
mazsa Allah’ın dini sahipsiz ve yardımsız 
kalacak değildi oysa. Allah'ın çizdiği ka-
derin, Ömer'in, Hâlid'in ya da başka biri-
lerinin marifeti sanılması, iyiliğin yegâne 
sahibini gücendirir, kıskandırırdı. Bugün 
Mü'minlerin Emiri olarak Allah adına 
ğayret etmek Ömer'e düşerdi. Hemen 
Halid'i görevden aldı. Hâlâ devam eden 
zaferler, sahibine rücû etti. 'Tevfik, Al-
lah'tan', zafer Allah'ın yardımıyla. Bilindi. 

Ebû Ubeyde belki, aynı ğayretle 
sürecin başlangıcındaki kadar görünür 
değil. 

Biz de Allah adına Ğayur olabilsek. 
O'nu perdeleyen suretlerden arınsak. Ki 
Nûr'u inkişâf etsin. Âfakda ve enfüsde. 

Selam ile...

ALLAH’IN SEVGİSİ VE ĞAYRETULLAH

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Barış 
Bektaş, Buğday ve Arpa Üreticile-
rinin Teşvik Ödemelerini Meclise 
taşıdığı konuşmasında, “Alnından 
akan terle toprağı işleyen, işlediği 
toprakla sofraları zenginleştiren 
çiftçilerimizin teşvik ödemelerinin 
acilen yapılması gerektiğini dikka-
tinize sunuyorum” diye konuştu. 

Aralarında Tahıl Ambarı Kon-
yalı Buğday ve arpa üreticileri 
çiftçilerinde olduğu tüm çiftçile-
rin sorunlarını TBMM Genel Ku-
rulunda dile getiren Barış Bektaş 
teşvik ödemelerinin acilen ya-
pılması konusunda iktidarı uya-
rarak, “Çiftçilerimizin yaşadığı 
bir mağduriyeti paylaşmak isti-
yorum. 2023 yılında Çiftçi Kayıt 
Sistemi’ne kayıtlı buğday ve arpa 
üreticilerine buğdayda ton başına 

1000 TL, arpada ise ton başına 
500 TL hububat üretim prim des-
teği verilmesi karara bağlanmıştı. 
Ancak ürünlerin satışından 4-5 
ay gibi bir süre geçmesine rağ-
men bu teşviklerin çiftçilerimize 
ödenmediği ve ödenmesiyle ilgili 
de herhangi bir bilgi verilmediğini 
görüyoruz. Üretim maliyetlerinin 
artması ve alım fiyatlarının dü-
şük kalmasıyla zaten mağdur olan 
çiftçilerimizin, tarımdan uzaklaş-
maması için gereken ihtimamı 
göstermemiz gerekmektedir. Ta-
rımın milli bir mesele olduğunu 
hatırlatıyor; alnından akan terle 
toprağı işleyen, işlediği toprakla 
sofraları zenginleştiren çiftçileri-
mizin teşvik ödemelerinin acilen 
yapılması gerektiğini dikkatinize 
sunuyorum” dedi.
 n HABER MERKEZİ

‘Çiftçilerimizin teşvik 
ödemleri acilen yapılmalı’

Barış Bektaş

Lütfü Çokuçar İbrahim Çokuçar



Konya Mali Müşavirler Oda-
sı tarafından ilçelerde bulunan 
Oda üyelerine yönelik olarak 
"Vergi Düzeltmeleri Kapsamın-
da Enflasyon Düzeltmesi" ko-
nulu bilgilendirme toplantıları 
düzenlendi. 

Bilgilendirme toplantıları-
nın amacının eğitimi her yere 
taşıma olduğunu belirten Baş-
kan Abdil Erdal; “Mali Müşa-
virler olarak, sürekli değişen 
ekonomik koşullar ve vergi 
mevzuatları konusunda bilgili 
olmamız gerekiyor. Bu toplan-
tılar, üyelerimizin bu değişik-
liklere hızlı bir şekilde uyum 
sağlamaları ve en iyi hizmeti 
sunmaları için büyük önem ta-
şıyor. Güncel konulardaki eği-
timlerimizi Oda hizmet bina-
mızda devamlı düzenliyoruz. 

Fakat gerek iş temposu gerek 
mesafeden dolayı ilçelerde olan 
meslektaşlarımız eğitimlerimi-
ze bazen katılamayabiliyor. Eği-
timlerimizi önemlilik derecesi-
ne göre canlı yayınla veya daha 
sonra oda web sitemizde video 
kaydı şeklinde sunum dosyasıy-
la birlikte yayınlıyoruz. Fakat 
bilgilendirme amaçlı yapılan 

bu toplantı ve seminerlerde 
karşılıklı etkileşim çok önem-
li. Eğitmenle meslektaşlarımız 
arasında soru cevap şeklinde ki 
etkileşim daha çok bilgi edinme 
imkanını bizlere veriyor. Bu se-
beple Oda hizmet binamıza ge-
lemeyen meslektaşlarımız için 
bizler de ilçelerimiz de bilgilen-
dirme toplantılarını düzenledik. 

Önümüzdeki günlerde farklı 
konularla ilgili bilgilendirme 
toplantılarını ilçelerimizde dü-
zenlemeye de devam edeceğiz” 
şeklinde belirtti.
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

9 İLÇEDE DÜZENLENDİ
Bilgilendirme toplantıla-

rının Karapınar, Ereğli, Ilgın, 
Akşehir, Cihanbeyli, Kulu, Sey-
dişehir, Beyşehir ve Çumra’da 
düzenlendiğini belirten Başkan 
Erdal, bilgilendirme toplantı-
larının vergi düzenlemeleri ve 
enflasyon düzeltmesi konula-
rında son gelişmeler, uygulama 
örnekleri ve bu değişikliklerin 
mali müşavirlerin günlük iş 
pratiklerine nasıl entegre edile-
bileceği üzerine yoğunlaştığını 
belirtti. 
n HABER MERKEZİ

Geçen haftaki “Cennetmekân Sul-
tan II. Abdülhamid’in Torunu Rani Bey 
(1)” başlıklı yazımızda Osmanlı hane-
danının sürgündeki çilelerinden söz 
etmiştik.

Bu yazımızda bizim de Lübnan’da 
tanıştığımız II. Abdülhamid’in torunu, 
Rani Bey’in anneannesi Emine Nemika 
Sultan’ın gurbet elde neler yaşadıklarını 
sizinle paylaşacağız.

Önce Rani Bey ile nasıl tanıştığımız-
dan başlayalım. TİKA’nın Lübnan Koor-
dinatörü Onur Bey aracı oldu ve bizim 
için bağlantıya geçti.  Randevuyu ayar-
ladı. Cuma namazını Beyrut’ta Elhamra 
Camii’nde kılmak üzere sözleştik.

Cuma namazı çıkışında buluştuk. 
Osmanlı hanedanından birisini görme-
nin heyecanından içimiz içimize sığmı-
yordu. Kibar, ağırbaşlı, orta boylu, elli 
yaşlarında bir beyefendi ile karşılaştık. 
Türkçe bize “nasılsınız”? Diye sordu. 

Türkçe bilmediğinden 
Arapça sohbet etmek 
yolunu seçtik. Nezaket 
gösterip bizi yemeğe davet etti. Teşek-
kür ettik. Bunun üzerine nezih bir mekâ-
na geçerek kahveler eşliğinde sohbete 
başladık. Bu arada Rani Bey’in bir özel 
şirkette müdür olduğunu ifade edelim. 
Aile normal olarak Trablus’ta yaşıyor.

Gelin Rani Bey’in anlattıklarına ku-
lak verelim.

Ama önce Prof. Dr. Ekrem Buğra 
Ekinci’nin Timaş yayınlarından çıkan 
“Sürgündeki Hanedan” isimli kitabına 
bir göz atalım ve Emine Nemika Sul-
tan’ın anlatımıyla hanedanın dramını 
takip edelim.

“Bir gece çamaşırlarımızı dahi 
alamadan bu memleketten nasıl ko-
vulduğumuzu düşündükçe fena olu-
rum. İnsan hizmetçisini bile kovarken 
eşyalarını almasına müsaade eder. 

600 senelik bir ailenin bu 
memlekette hiç mi hakkı 
yoktu? Osmanlı hane-
danına mensup kızlar ve 
kadınlar, atıldıkları Avrupa 
memleketlerinin kendile-
rine yabancı olan şehirle-
rinde açlıktan kıvrandılar, 
süründüler; fakat namus-
larından asla fedakârlık 
etmediler.”

Paris’e giderler. Ban-
kalarda paraları, ceplerin-
de nakitleri daha acısı gurbet elde hiçbir 
akraba ve tanıdıkları yok.

Onlar, Pir Sultan Abdal’ gibi: “Gur-
bet elde bir hal geldi başıma, Ağlama 
gözlerim Mevlâ kerimdir.” Sözleriyle 
teselli buldular.

Anneanne ve ailesi o 
kadar maddi sıkıntı yaşı-
yorlar ki, ziynet eşyalarını 
satmak zorunda kalıyor-
lar. Hem maddi sıkıntı 
çekmeleri hem de Fran-
sa’daki yaşam tarzının 
kendilerine uygun olma-
ması nedeniyle, bir İslam 
diyarına hicret ediyorlar. 
Lübnan’a.

Beyrut’ta hanedan 
üyeleri için nispeten sakin 

ve huzurlu bir hayat var. Halk hane-
dan üyelerine saygı gösteriyor. Emine 
Nemika Hanım’ın eşi Trablus Belediye 
başkanı seçilince vatan hasreti dışında 
pek bir dertleri kalmıyor.

Rani Bey’den anneannesi ile ilgili 

bir iki hatırayı da akta-
ralım.

Anneanne, İstan-
bul’a sıla-ı rahim için gider. Çocukluğu-
nun geçtiği sarayı görmek ister. Bir tura 
katılır. Sarayda gezerlerken bir kapalı 
kapının önünde dururlar. Rehber : “Bu-
rası, padişahların özel odasıdır. Kimse 
giremez”. Der. Sultan, müdahale eder. 
Rehbere : “Evladım! Burası özel bir oda 
filan değil. Bir hamamdır. Çünkü ben 
burada yaşadım. Burayı da biliyorum.” 
Şeklinde cevap verince rehber başlan-
gıçta bozulur. Konuyu araştırır ve ora-
nın hamam olduğunu öğrenince sultan 
hanıma teşekkür eder.

Yine İstanbul’dayız. Saraydayız. 
Geniş bir avlu ortada fıskiyeli bir havuz 
var. Anneanne hüzünlendi. Gözlerinden 
yaşlar dökülüyor. Sordular. “Neden ağ-
lıyorsun, bir şey mi oldu?”

Gözünden akan yaşı silerken, derin 

bir iç çekti ve cevap verdi. Gözleri tekrar 
buğulandı.

”Biz çocukken padişah efendimizin 
huzurunda burada oynardık. O hatırıma 
geldi. Kendimi tutamadım.”

Evet! Anlatılanlar bir hanedanın hic-
ranının hikâyesiydi.

Köprünün altından çok sular akıp 
geçti.

Şu anda hanedan mensuplarını 
çok şükür devletimiz el üstünde tutu-
yor. Onlara vatandaşlık veriyor. En üst 
düzeyde ilgi gösteriyor.

Yazımıza inşaallah köklerimize sa-
hip çıkmazsak öksüz kalacağımızı hay-
kıran Yahya Kemal’in bir beyti ile nokta 
koyalım.

“Derler: İnsanda derin bir yaradır 
köksüzlük;

Budur âlemde hudutsuz ve hazîn 
öksüzlük.”

Selam ve dua ile.

CENNETMEKÂN SULTAN II. ABDÜLHAMİD’İN TORUNU RANİ BEY (2)

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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Konya Büyükşehir Belediye-
si ile JPI Urban Europe iş birli-
ğinde kent içi ulaşım konularını 
odağına alan “AGORA Konya Te-
matik Diyalog Toplantısı” ger-
çekleştirildi. Türkiye ile birlik-
te; Avusturya, Belçika, Fransa, 
İsveç, Letonya ve Romanya’dan 
heyetlerin Konya’da buluştuğu 
toplantılarda iki gün boyun-
ca kent içi ulaşım sorunlarına 
dair çözüm önerileri ele alındı. 
Yabancı heyet saha gezisine de 
katılarak Konya Büyükşehir’in 
şehir içi ulaşım modelinde gel-
diği standardı yakından gördü.

Avrupa Birliği’ne bağlı JPI 
Urban Europe (Joint Program-
ming Initiative-Ortak Prog-
ramlama Girişimi) tarafından 
düzenlenen “AGORA Konya Te-
matik Diyalog Toplantısı” Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi Taş 
Bina Kültür ve Sanat’ta düzen-
lenen toplantılara Türkiye’den 
yerel yönetim temsilcileri, üni-
versitelerden akademisyenler 
ve iş dünyasından temsilcilerin 
yanı sıra; Avusturya, Belçika, 
Fransa, İsveç, Letonya ve Ro-
manya’dan heyetler katıldı.

“KENT İÇİ ULAŞIM” KONULARI 
ELE ALINDI

Toplantı kapsamında düzen-
lenen çalıştaylarda; şehirlerin 
iklim nötrlüğüne ulaşmasındaki 
zorluklar, şehirlerde aktif hare-
ketliliğin yaygınlaştırılmasın-
daki zorluklar ve çözümler, yük 
taşımacılığında sürdürülebilir 

çözümler (güvenli, sürdürüle-
bilir, verimli, teknoloji destek-
li, entegre şehir lojistiği için 
yol haritası) ile kent içi trafikte 
hız azaltımı nasıl sağlanır? gibi 
konular ele alınarak sorunlara 
dair çözüm önerileri masaya 
yatırıldı.
BAŞKAN ALTAY: “KONYA İÇİN YENİ 

BİR UFUK ORTAYA ÇIKSIN”
Konya Büyükşehir Belediye-

si Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da çalıştaylar esnasında ziya-
rette bulunarak, uluslararası 

düzeyde böyle önemli bir top-
lantıya ev sahipliği yapmak-
tan memnuniyet duydukları-
nı belirtti. Yapılan çalışmalar 
sonucunda Konya için yeni bir 
ufuğun ortaya çıkması temen-
nisinde bulunan Başkan Altay, 
katılımcılara başarılar diledi.

YABANCI HEYET SAHA GEZİSİNE 
DE KATILDI

İki gün süren toplantı kap-
samında JPI Urban Europe, 
TÜBİTAK, Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Marmara Beledi-

yeler Birliği’nden uzmanlar 
tarafından sunumlar yapıldı. 
Yurtdışından gelen heyet saha 
gezisine de katılarak Konya 
Büyükşehir’in şehir içi ulaşım 
modelinde geldiği noktayı ya-
kından gördü. Heyet; araç trafi-
ğine kapatılan Kazım Karabekir 
Caddesi, Kültür Park turnikeli 
otobüs durakları, bisiklet tamir 
istasyonları, paylaşımlı bisiklet 
sistemi, bisiklet tramvayı, Be-
desten ve Türbeönü Çarşıları 
yayalaştırma bölgeleri, kate-
nersiz tramvay bölgesi ve ba-
taryalı tramvay hakkında ince-
lemelerde bulundu.

“AGORA TOPLANTILARI”
Avrupa Birliği’ne bağlı bir 

kurum olan JPI Urban Europe 
tarafından belirli dönemlerde 
farklı şehirlerde gerçekleştiri-
len AGORA toplantıları, farklı 
geçmişlere sahip kentsel pay-
daşların buluşması, fikir alışve-
rişinde bulunması, öncelikleri 
belirlemesi ve tartışması ve bu 
konularda birlikte çalışabilme-
sini hedefliyor.

Üniversitelerden akademis-
yenlerin, yerel yönetim temsil-
cilerinin, planlamacıların, gi-
rişimcilerin ve iş dünyasından 
temsilcilerin katıldığı Agora 
toplantılarında kentlerin gün-
demdeki sorunlarına çözümler 
aranıyor. Toplantılar ayrıca Av-
rupa Birliği tarafından finanse 
edilen hibeler için tanışma ve 
ortaklıkların oluşturulması adı-
na da önemli fırsatlar oluşturu-
yor. n HABER MERKEZİ 

Kent içi ulaşım konularını odağına alan “AGORA Konya Tematik Diyalog Toplantısı” Konya’da 
yapıldı. Başkan Altay, toplantının Konya için yeni bir ufuk ortaya çıkarmasını temenni etti

‘Konya için yeni bir 
ufuk ortaya çıksın’

İlçelerdeki mali müşavirler bilgilendirildi 

Toplantı için Konya’ya gelen yabancı heyet şehir gezisi de yaptı.

Necmettin Erbakan Üni-
versitesi (NEÜ) Meram Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Otel Lo-
kanta ve İkram Hizmetleri Bö-
lümü Aşçılık Programı tarafın-
dan NEÜ Meram MYO öğretim 
elemanlarına yönelik yemek 
yapma yarışması düzenlendi.

NEÜ Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Uygulama Atölyesi’n-
de yemeklerin kura usulü ile 
belirlendiği etkinlikte Meram 
MYO öğretim elemanları daha 
iyi yemeği yapmak için birbir-
leri ile kıyasıya yarıştı. Otel, 
Lokanta ve İkram Hizmetleri 
Bölümü Aşçılık Programı öğ-
retim elemanlarının jüri olarak 
yemekleri değerlendirdiği ya-
rışmada, Öğr. Gör. Murat Çalış, 
“Ankara Tava” yemeğiyle birin-
ci, Doç. Dr. Süleyman Doğu, 
“Özbek Pilavı” ile ikinci, Öğr. 

Gör. Ali Giray ise “Beef Stroga-
noff” yemeğiyle üçüncü oldu.

Kendisinin de katılarak “Öz-
bek Pilavı” ile 2. olduğu ya-
rışma hakkında konuşan NEÜ 
Meram MYO Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Doğu, “Yarışmayı 
gerçekleştiren Otel Lokanta ve 
İkram Hizmetleri Bölümü’ne 
ve cesaret gösterip yarışmaya 
katılan hocalarımıza teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. Me-
ram MYO Öğretim Elemanları 
Yemek Yarışması’nın sonuçla-
rından ve geri dönüşlerden son 
derece memnun olduklarını 
aktaran NEÜ Meram MYO Otel 
Lokanta ve İkram Hizmetleri 
Bölümü Başkanı Öğr. Gör. Ce-
mil Uslu ise, yarışmayla güzel 
yemeklerin ortaya çıktığını söy-
ledi.
 n HABER MERKEZİ 

Akşehir Belediye Başka-
nı Dr. Salih Akkaya, Akşe-
hirlilere daha kaliteli hizmet 
sunmak ve vatandaşların ya-
şam standardını yükselmek 
amacıyla göreve geldikleri 
günden bugüne kadar geçen 
9 yıllık sürede 700 kilomet-
reyi aşkın altyapı çalışması 
yaptıklarını ifade etti. Bu ça-
lışmaların önemli bir kısmını 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve çeşitli kurumlarla iş birliği 
halinde hayata geçirdikleri-
ni kaydeden Başkan Akkaya, 
“Akşehir’imiz için gerek altya-
pı gerekse üstyapı alanındaki 
çalışmalarımız büyük bir ve-
rimlilikle ilerliyor. Yaptığımız 
her çalışmada günü kurtar-
manın değil, güzide ilçemizin 
20 yıl sonrasını, 50 yıl sonra-
sını inşa etmenin gayretinde 
olduk. Tüm planlarımızı daha 
yaşanılabilir ve refah sevi-
yesi daha yüksek bir Akşehir 
oluşturmak üzerine kurduk. 
Bu süreçte bizlerden destek-
lerini hiçbir zaman esirgeme-
yen değerli Akşehirlilere, her 

çalışmamızda yanımızda olan 
Konya Milletvekilimiz Sayın 
Orhan Erdem’e, Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın 
Uğur İbrahim Altay’a, AK 
Parti teşkilatımıza ve Akşehir 
için elini taşın altına koyan 
herkese sonsuz teşekkür edi-
yorum” dedi. Başkan Akka-
ya, belediye olarak en önemli 
misyonlarının Akşehirlilere 
daha kaliteli hizmet sunmak 
ve yaşam standardını en üst 
seviyeye çıkartmak olduğunu 
ifade ederek, bunu gerçekleş-
tirmek amacıyla göreve gel-
dikleri 2014 yılından itibaren 
her alanda büyük bir başarı 
örneği sergilediklerini söyle-
di. Özellikle Akşehir’in altya-
pı sistemlerinin yenilenmesi 
ve güçlendirilmesi için büyük 
emek harcadıklarını dile ge-
tiren Başkan Akkaya, bu kap-
samda sadece 2023 yılı içeri-
sinde 140 kilometrelik altyapı 
çalışması yaptıklarını ve içme 
suyu hatlarında önemli ölçüde 
revizyon gerçekleştirdiklerini 
kaydetti.  n HABER MERKEZİ 

NEÜ’de Akademisyenler 
en iyi yemek için yarıştı

Akşehir’e 700 kilometre
altyapı kazandırıldı 



Yapılan araştırmalarda, Tür-
kiye’nin çatılarına kurulabile-
cek güneş santrali potansiyeli, 
ülkenin toplam güneş kurulu 
gücünün yaklaşık on katı ola-
rak ölçüldü. Buna göre; Türki-
ye’nin çatı üstü güneş enerjisi 
potansiyeli en az 120 GW’lık bir 
kapasiteye işaret ediyor. Bu de-
ğer mevcut güneş kapasitesinin 
on katına yakın. Bu durum çatı 
üstü güneş enerjisi potansiyeli-
nin, Türkiye’nin toplam elekt-
rik tüketiminin yüzde 45’ini 
karşılayabileceği anlamına ge-
liyor. Çatı üstü elektrik üretimi 
potansiyeli, Konya’da faturala-
nan elektrik tüketiminin yüz-
de 113’ünü, Ankara’da yüzde 
88’ini, İzmir’de yüzde 76’sını 
karşılayabilir durumda. Çatılar-
da kurulacak güneş panelleri, 
Türkiye’de konutların elektrik 
tarifelerinde verilen finansal 
teşviklerden 3,6 milyar dolar 
tasarruf sağlayabilir. 2022 yı-
lında dünyada devreye alınan 
güneş santrallerinin yarısı ça-
tılara kuruldu. Türkiye, Avru-
pa ülkelerinin çoğundan daha 
yüksek güneş enerjisi potansi-
yeline sahip olmasına rağmen, 
güneşin elektrik üretimindeki 
payında nispeten daha düşük 
potansiyel ve yüzölçümüne sa-

hip olan ülkelerden geride kal-
mış durumda. Ancak çatı üstü 
güneş santralleri (GES), Tür-
kiye’de hem konutlar hem de 
kamu kurumları için bir temiz 
enerji alternatifi olarak öne çı-
kıyor.

Ember’in yeni çalışmasında, 
Türkiye’nin çatı GES teknik po-
tansiyeli, deprem sonrası afet 
bölgesi ilan edilen 11 il dışın-
daki 70 ile ait yüksek çözünür-
lüklü uydu görüntüleri analiz 
edilerek hesaplandı ve çatılar 
panel kurulumuna uygunluk-
larına göre sınıflandırıldı. Ça-
lışmada, her bir çatının bu-
lunduğu lokasyondaki optimal 
açılarla üretim potansiyeli ile 
birlikte, çatı türüne göre uy-

gulanan düzeltme faktörleri de 
dikkate alındı. Çatı üstü güneş 
enerjisi potansiyeli en az 120 
GW’lık bir kapasiteye işaret 
ederken, elde edilen yıllık çatı 
GES elektrik üretimi potansi-
yeli, 148 TWh ile Türkiye’nin 
2022 yılı toplam elektrik tüke-
timinin %45’ine denk geliyor.

Bu durum, güneş enerjisin-
deki kapasite hedeflerine ulaş-
mada çatıların önemli bir rol 
oynayacağını gösteriyor. Arazi 
gereksiniminin olmaması, tü-
ketimle aynı noktada üretim 
sağlanması ve herkesin parçası 
olabileceği bir elektrik üretim 
yöntemi olması çatı GES’leri 
daha da cazip hale getiriyor.

Çatılarda kurulacak olan 

GES'ler aynı zamanda, konutla-
rın elektrik tarifelerinde verilen 
finansal teşviklerden 3,6 milyar 
dolar tasarruf sağlayabilecek 
ve maliye politikaları açısından 
da kritik rol oynayacaktır. Ça-
tıların enerji dönüşümünün ve 
ekonomik kalkınmanın aktif bir 
parçası olması için uygun poli-
tikaların geliştirilmesi daha da 
önem kazanıyor.

Ember Bölge Lideri Ufuk Al-
parslan, “Dünyada uygulanan 
enerji dönüşümü politikalarına 
baktığımızda önceliğin çatılara 
verildiğini görüyoruz. Güneş-
te iddialı hedefleri olan Türki-
ye’nin çatıları, mevcut güneş 
kurulu gücünün on katına ya-
kın bir potansiyel barındırıyor. 
Mevcut çatılardaki potansiyele 
ek olarak Türkiye’de her yıl on 
binlerce yeni bina inşa ediliyor, 
deprem bölgesinin yeniden in-
şası nedeniyle bu sayı daha da 
artacak. Yeni binalara ve kamu 
binalarına panel yükümlülükle-
rinin getirilmesi ile belediyele-
rin uygun apartman binası çatı 
alanlarını ihale etmesi, hem 
enerjideki hedeflere ulaşmamı-
zı, hem de kişilerin kendi elekt-
riklerini ucuza üretmesini sağ-
layabilir” dedi.
n HABER MERKEZİ

2024 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçesi, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) Genel Kuru-
lu’nda görüşülmeye başlandı. 
Bütçeye dair eleştirilerde bu-
lunan Türk Sağlık-Sen Konya İl 
Temsilcisi Metin Töke, 2024 yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Tekli-
fi’nin vatandaşların beklentile-
rini karşılamaktan uzak oldu-
ğunu savundu. Töke, memur 
zammının yüzde 58,46 olarak 
düzeltilmesini ve bunun üzerine 
de yüzde 10 oranında bir refah 
payı verilerek nefes aldırılmasını 
istedi. Konuya ilişkin açıklama-
larda bulunan Töke, “2024 yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Teklifine 
baktığımızda, vatandaşlarımızın 
beklentilerini karşılamaktan ve 
sorunlarına çözüm getirmekten 
uzak olduğu gerçeğiyle karşı-
laşıyoruz. 2023 yılında kamu 
çalışanlarına yapılan enflasyon 
farkına tabi artışlar, gerçekle-
şen enflasyonun altında kalmış, 
zorunlu harcama kalemlerindeki 
fiyat artışları gerek emeklileri-

mizi gerekse çalışanlarımızı zor 
durumda bırakmıştır. Ne yazık ki 
yıl içinde gerçekleştirilen toplu 
sözleşme görüşmeleri de kamu 
görevlilerinin beklentilerine uy-
gun sonuçlar üretememiş, 2024 
ve 2025 yıllarında kamu çalışan-
larına ve emeklilere yapılması 
kararlaştırılan artışlar hedefle-
nen enflasyonun dahi gerisinde 
kalmıştır” dedi. 

2024 BÜTÇESİ ADALET 
TEMELLİ DEĞİL!

Merkez Bankası’nın 2024 

yılına ilişkin TÜFE hedefinin 
yüzde 36 olduğunu anımsatan 
Töke, “Hal böyleyken kamu gö-
revlilerine kümülatif yüzde 26,5 
zam öngörülmüştür. Bu kararın 
uygulanması durumunda he-
deflere ulaşılsa bile memur ve 
emeklilerin maaşlarının en az 
yüzde 10 oranında erimesi söz 
konusu olacaktır. Buna karşın 
devlet alacaklarına uygulayacağı 
artış oranını yüzde 58,46 olarak 
belirlemiştir. Yani kamu, çalı-
şanlarına yüzde 26,5 ama ken-

di alacaklarına yüzde 58,5 zam 
yapacaktır. Bütün bu rakamlar, 
2024 yılı bütçesinin adalet te-
meline oturmadığını ortaya koy-
maktadır” diye konuştu. 

SORUNLAR EN AZA İNDİRİLMELİ 
“TBMM Genel Kurulunda 

görüşülmeye başlanan teklif 
çerçevesinde yapılacak düzen-
lemelerle kamu çalışanlarının 
ve emeklilerin sorunları en aza 
indirilmelidir” diyen Başkan 
Töke, konuya ilişkin önerileri-
ni şöyle sıraladı, “Bu çerçevede 

enflasyon beklentilerinin bile 
gerisinde kalan memur maaş 
zamlarının güncellenerek hiç 
olmazsa kamunun kendi alacak-
larına yapmayı planladığı zam 
oranı olan %58,46 yeniden de-
ğerleme oranı kadar artış yapıl-
ması sağlanmalı, bunun üzerine 
de %10 oranında bir refah payı 
verilerek memur ve emeklilere 
nefes aldırılmalıdır. Emekli ma-
aşlarındaki adaletsizliğin gideril-
mesi adına 8 bin 77 TL’lik ilave 
ek ödemenin emekli maaşlarına 

da dahil edilmesi sağlanmalıdır. 
Bunlara ek olarak verilen söz-
ler tutulmalı ve birinci dereceye 
gelmiş tüm kamu çalışanlarının 
ek göstergelerini 3600’e yük-
seltecek uygulama hayata geçi-
rilmelidir. Bütçeler, milletimizin 
yıl içinde ürettiği mal ve hizmet 
değerlerinin ne şekilde harca-
nacağını ortaya koyan önemli 
metinlerdir. Ülkemizin her köşe-
sinde deprem, sel, yangın, afet 
demeden en iyi kamu hizmetini 
üretmek için çaba sarfeden ve 
milli gelire büyük katkıda bulu-
nan memurlarımızın beklentile-
rine cevap verecek bir bütçe ha-
zırlanması hepimizin arzusudur. 
Beklentimiz, milletvekillerimizin 
büyük haksızlıklara uğramış ve 
ekonomik zorluklar içinde bu-
lunan memur ve emeklilerimizi 
gözetecek kararlara imza atarak 
2024 Yılı Merkezi Yönetim Büt-
çesini memnuniyet verici şekil-
de TBMM’den geçirmesi yönün-
dedir."
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu ilk görüşmesini dün gerçek-
leştirdi. Komisyonla ilgili değer-
lendirmelerde bulunan Hak-İş 
Konya İl Başkanı Hüseyin Keçe-
ci, Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu’nun yapısına itiraz ederek, 
“Antidemokratik bir yapı” ifade-
lerini kullandı. Her yıl toplanan 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu-
nun belirlediği rakamların ciddi 
şekilde bir memnuniyetsizliğe 
sebebiyet verdiğini belirten Ke-
çeci, komisyonun yapısına iti-
raz ettiklerini söyledi. Konuya 
ilişkin önerilerini de sıralayan 
Keçeci, şunları kaydetti, “Birin-
ci talebimizde, HAK-İŞ olarak 
Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu’nun yapısına yönelik itirazı-
mız altını çiziyoruz. Bu yapı sa-
kat bir yapıdır, antidemokratik 
bir yapıdır. Ülkemizdeki 16 mil-
yon işçiyi temsil etmekten uzak 
bir yapıdır. En büyük işçi konfe-
derasyonu ve en büyük işveren 
konfederasyonuyla hükümet 
arasında oluşturulan bir model-
dir. Bu model yeterli ve kapsayıcı 
değildir. Bütün çalışanların tem-
sil edildiği bir model değildir. Bu 
modelde işçi hareketi işverenle 
hükümetin iş birliği durumunda 
işlevsiz ve etkisiz kalmaktadır. 
Onun için HAK-İŞ olarak asgari 

ücret tespit komisyonun yapısı-
nın ısrarla değişmesini isteme-
ye devam edeceğiz. Bu yapıdan 
sağlıklı bir asgari ücretin çıkma-
yacağını biliyoruz. Taleplerimiz-

den ikincisi, asgari ücret tespit 
edilirken ülkemizin aile yapısı-
nın dikkat edilmesi, dört kişilik 
bir ailenin esas alınması ve buna 
göre asgari ücretin belirlenmesi 
gerekliliğidir. Üçüncü talebimiz 
ise, asgari ücretin gerçekten as-
gari ücret olması ve genel ücret 
noktasına gelmiş olması gibi çe-
lişkili bir durumun ortadan kal-
dırmasıdır.”

HAKSIZ VE ADALETSİZ BİR VERGİ 
SİSTEMİ VAR!

Başkan Keçeci, vergi siste-
mini de eleştirdi. Vergi sistemi-
nin haksız ve adaletsiz olduğunu 
vurgulayan Keçeci, “Bugünkü 
vergi sisteminin sadece dev-
letin yakaladığından aldığı, az 
kazanın fazla; çok kazananın az 

vergi verdiği bir haksız adaletsiz 
vergi sistemi var. Bu vergi sis-
temini ortadan kaldırmak adına 
bizim ciddi çalışmalar yapmak 
mecburiyetimiz var. Onun için 
HAK-İŞ akademisinin ilk çalış-
ması vergi sistemiyle ilgili ça-
lışmalardır. Bugün ocak ayında 
aldığımız ücretlerin enflasyona 
karşı erimesinin ötesinde vergi 
dilimlerinden dolayı aralık ayı-
na geldiğimizde rakamsal olarak 
da aşağı düştüğünü görüyoruz. 
Türkiye'nin gerçeklerini içinde 
barındıran bir vergi sisteminin 
oluşturulması konusunda hükü-
metin ivedilikle yeni adımlar at-
masını ve çok kazanandan çok, 
az kazanandan az vergi alınan 
ve aile yükümlülüklerini de dik-
kate alan bir modelin ülkemize 
kazandırılmasını istiyoruz

Uygulanmakta olan gelir 
vergisi oranlarının emekçiler le-
hine düzenlenerek, gelir vergisi 
oranının yüzde 10'a sabitlenme-
sini de özellikle talep ediyoruz.

Acilen, şu anda yaşanılan 
yüksek enflasyon nedeniyle, 
mağdur olan milyonlarca emek-
çinin hiç değilse belli bir dönem, 
belli oranda vergi alınarak ra-
hatlatılması gerekmektedir” ifa-
delerini kullandı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Metin Töke
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‘2024 bütçesi sorunları çözmekten uzak!’

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun yapısına itiraz ettiklerini belirten Hak-İş Konya İl Başkanı 
Hüseyin Keçeci, “Bu yapı sakat bir yapıdır, antidemokratik bir yapıdır” açıklamasında bulundu 

Keçeci: Komisyonun 
yapısına itirazımız var!

Çatı GES’ler elektriğin yüzde 45'ini karşılanabilir! 

Hüseyin Keçeci

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), ekim ayına ilişkin iş gücü 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, 15 ve daha yu-
karı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 
ekimde bir önceki aya göre 163 
bin kişi azalarak 2 milyon 961 
bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 
0,5 puanlık düşüşle yüzde 8,5 
seviyesinde gerçekleşti. Bu sevi-
ye, Kasım 2012'den bu yana en 
düşük oran olarak kayıtlara geç-
ti. Kasım 2012'de işsizlik oranı 
yüzde 8,4 olarak hesaplanmıştı. 
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7 
iken, kadınlarda yüzde 11,3 ola-
rak tahmin edildi. Ekimde 15-24 
yaş grubunu kapsayan genç nü-
fusta işsizlik oranı bir önceki aya 
göre 0,4 puanlık azalışla yüzde 
16,3 oldu. Bu yaş grubunda iş-
sizlik oranının erkeklerde yüzde 
13,8, kadınlarda ise yüzde 21 ol-
duğu hesaplandı.

TÜİK, bazı aylara ilişkin iş-
sizlik verilerinde revizyona gitti. 
Mevsim etkisinden arındırılmış 
istihdam edilenlerin sayısı, ekim-
de bir önceki aya kıyasla 246 bin 
kişi artarak 31 milyon 835 bin 
kişi, istihdam oranı 0,3 puan ar-
tışla yüzde 48,5 oldu. Bu oran, 
erkeklerde yüzde 65,8 iken ka-
dınlarda yüzde 31,6 olarak ger-
çekleşti.

İŞ GÜCÜNE KATILMA ORANI 
YÜZDE 53,1

Mevsim etkisinden arındırıl-
mış iş gücü, ekimde aylık bazda 
83 bin kişi artarak 34 milyon 
796 bin kişiye, iş gücüne katılma 
oranı ise 0,1 puan artarak yüzde 
53,1'e yükseldi. İş gücüne katıl-
ma oranı, erkeklerde yüzde 70,8 
iken kadınlarda yüzde 35,7 ola-
rak açıklandı. 15-24 yaş grubunu 
kapsayan genç nüfusta işsizlik 
oranı, ekimde bir önceki aya göre 
0,4 puanlık azalışla yüzde 16,3'e 
geriledi. Bu yaş grubunda işsizlik 
oranı, erkeklerde yüzde 13,8, ka-
dınlarda ise yüzde 21 olarak he-
saplandı. İstihdam edilenlerden 
referans döneminde işbaşında 
olanların mevsim ve takvim etki-
lerinden arındırılmış haftalık or-
talama fiili çalışma süresi, ekim-
de bir önceki aya göre 0,2 saat 
azalışla 44 saat olarak gerçekleş-
ti. Zamana bağlı eksik istihdam, 
potansiyel iş gücü ve işsizlerden 
oluşan atıl iş gücü oranı, ekimde 
bir önceki aya göre 0,5 puanlık 
azalışla yüzde 21,3 oldu. Zamana 
bağlı eksik istihdam ve işsizlerin 
bütünleşik oranı yüzde 13,7 iken 
işsiz ve potansiyel iş gücünün 
bütünleşik oranı yüzde 16,6 ola-
rak tahmin edildi.
 n AA

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Sanayi Üretim Endek-
si, Ekim 2023 istatistiklerini 
yayımladı. Buna göre; Sana-
yi üretimi yıllık yüzde 1,1 artış 
gösterdi. Sanayinin alt sektörleri 
(2015=100 referans yıllı) ince-
lendiğinde, 2023 yılı Ekim ayın-
da madencilik ve taş ocakçılığı 
sektörü endeksi bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 3,7, ima-
lat sanayi sektörü endeksi yüzde 
1,3 ve elektrik, gaz, buhar ve ik-
limlendirme üretimi ve dağıtımı 

sektörü endeksi yüzde 3,5 arttı.
SANAYİ ÜRETİMİ AYLIK 

YÜZDE 0,4 AZALDI
Sanayinin alt sektörleri ince-

lendiğinde, 2023 yılı Ekim ayın-
da madencilik ve taş ocakçılığı 
sektörü endeksi bir önceki aya 
göre yüzde 3,2 artarken, imalat 
sanayi sektörü endeksi yüzde 
0,3 ve elektrik, gaz, buhar ve 
iklimlendirme üretimi ve dağı-
tımı sektörü endeksi yüzde 2,3 
azaldı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İşsizlik oranı 11 yılın en
düşük seviyesine geriledi

Sanayi üretimi 
yıllık yüzde 1,1 arttı 



Türkiye’de yerel seçimler 
hızla yaklaşırken, aday adayları 
da belli olmaya başladı. Özel-
likle ilçelerde tatlı bir heyecan 
başladı. Konya’nın da bazı il-
çelerinde hareket başladı. İşte 
bu ilçelerden birisi de Konya’ya 
en uzak ilçelerden birisi olan 
Çeltik. Memiş Akıncı, AK Par-
ti’den Çeltik Belediye Başkan-
lığı için aday adaylığını açıkla-
dı. Çeltik’te doğup büyüyen ve 
uzun süre polis memuru olarak 
da görev yapan Memiş Akıncı, 

memleketi Çeltik’e hizmet için 
belediye başkanlığı için aday 
adaylığını açıkladı.

ÇELTİK KONYA’NIN EN
 UZAK İLÇESİ

Çeltik’in Konya şehir mer-
kezine en uzak ilçe olduğunu 
belirtene Akıncı, “Çeltik Kon-
ya il merkezine uzaklığı 220 
kilometre olup Türkiye'de il 
merkezine en uzak ikinci ilçe 
konumunda bulunmaktadır. 
Ayrıca Konya ilinin bir ilçesi 
olmakla birlikte Afyon, Eskişe-

hir, Ankara'ya sınırı bulunmak-
tadır.  İlçenin kuruluşu 11. ve 

12. yüzyıla kadar uzanmakta-
dır. İbrahim Hakkı Konyalı’nın 
"Konya Tarihi" adlı eserine göre 
Çeltik’in geçmişi Karaman Eya-
letine bağlı Akçaşehir'e dayan-
maktadır. Çeltik 2 kasaba ile 7 
köye sahip bulunmaktadır. Çel-
tik halkı hizmetin en iyisini hak 
etmektedir. Çeltik’e hizmet için 
belediye başkan aday adaylığı-
mı açıkladım. Tüm Çeltik hal-
kına hizmet için ben de varım” 
dedi.
n HABER MERKEZİ
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Konya’da polisin dur ihta-
rına uymayan şüpheli şahsın 
kullandığı otomobil, yaklaşık 
40 metre süren kovalamacanın 
ardından lastiklerine ateş açı-
larak durduruldu. Yaralı olarak 
yakalanan ve terör örgütü ile 
bağlantısı olduğu ortaya çıkan 
şüpheli sevk edildiği mahkeme-
ce tutuklandı.

Olay, 5 Aralık Salı günü saat 
10.30 sıralarında merkez Sel-
çuklu ilçesi Yazır Mahallesinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, polis ekipleri Elmalı-
lı Hamdi Hoca Caddesinde 34 
YB 2988 plakalı otomobile dur 
ihbarında bulundu. Tüm ikaz-
lara rağmen kaçmaya başlayan 
sürücünün kullandığı otomobil 
yaklaşık 40 kilometre yaşanan 
kovalamacanın ardından polis 
ekiplerinin lastiklerine açtığı 
ateş açması sonucu durdurul-

du. Açılan ateş sonrası yara-
lanan yabancı uyruklu ve ismi 

açıklanmayan sürücü olay yeri-
ne sevk edilen ambulansla Sel-

çuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesine kaldırıldı.

SÜRÜCÜNÜN TERÖR 
BAĞLANTISI ÇIKTI

Olay sonrası bomba imha 
ekipleri, terör şüphesi üzerine 
otomobilde jammer çalıştırıla-
rak saatlerce bomba arama kö-
peğiyle geniş çaplı arama yaptı. 
Sokak giriş ve çıkışlarının kapa-
tılmasının ardından uzun süren 
incelemeler sonrasında yaban-
cı uyruklu şahsın ülkeye kaçak 
yollarla giriş yaptığı ve terör 
bağlantısı olduğu tespit edildi. 
Hastanede tedavisi tamamla-
nan yabancı uyruklu şahıs, ifa-
desi alınmak üzere emniyete 
götürüldü. Emniyetteki işlem-
leri tamamlanan terör bağlan-
tısı olan şüpheli, sevk edildiği 
mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.
n İHA

Çumra’nın tanınmış ve se-
vilen isimlerinden iş adamı Ah-
met Gündüz torununu evlen-
dirdi. 

Fadime- Cemal Korkmaz 
çiftinin kızı Mediha  ile Fat-
ma- Ömer Gündüz çiftinin oğlu 
Ahmet, Çumra Türkmenoğlu 
Düğün Salonun’da düzenlenen 
düğün merasimi ile dünyaevi-
ne girdi. Genç çifti ve ailelerini 
mutlu günlerinde Çumra Be-
lediye Başkanı Avukat Recep 
Candan, Akören Belediye Baş-
kanı İsmail Arslan, MHP Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
Konya Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı İl Başkanı Türker 
Türkoğlu, PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekici-
leri Kooperatifi Yönetim Kurulu 

Başkanı Ramazan Erkoyuncu ile 
Korkmaz ve Gündüz ailelerinin 
sevenleri ve yakınları katıldı. 

Korkmaz ve Gündüz aileleri 
misafirlerini kapıda karşılaya-
rak davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 

dileklerini kabul etti. Gerçek-
leştiren düğünde misafirlere 
geleneksel Konya Düğün Pila-

vı ikram edildi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Mediha  ve Ah-
met’e bir ömür boyu mutluluk-

lar dilerken, ailelerini de tebrik 
ederiz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Akıncı: Çeltik’e hizmet için yola çıktım

Konya İl Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğünce, Bilgilendirme 
ve Önleme Faaliyetleri kapsa-
mında lise öğrencilerine yöne-
lik “Şehrimi Tanıyorum” pro-
jesi gerçekleştirildi. TEM Şube 
Müdürlüğünce Cihanbeyli, 
Kadınhanı, Kulu ve Seydişehir 
ilçelerinde okuyan 100 lise öğ-
rencisi il merkezine getirilerek 
Konya Panorama Müzesi, Mev-
lana Müzesi, Kelebekler Vadisi 
gezdirildi. Ayrıca öğrencilerle 

birlikte Şehit Öğretmenimiz 
anısına gösterimde olan “Ay-
büke: Öğretmen oldum ben” 
isimli sinema filmi izletildi. 
Filmin ardından Tem Şube 
Ekiplerince öğrencilere, milli 
birlik ve beraberlik konusunda 
bilgilendirme semineri yapıldı. 
Bu tür projelerin devamının 
yapılmasını isteyen öğrenciler 
Konya Emniyet Müdürlüğü ve 
TEM Şube Müdürlüğüne de 
teşekkür etti.
 n HABER MERKEZİ 

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, son 4 gün içinde 81 ilde eş 
zamanlı olarak gerçekleştirilen 
Çember-8 Operasyonları'nda 
arama kaydı bulunan 4 bin 951 
firarinin yakalandığını bildirdi. 
Paylaşımında, "Son 4 gün içinde 
81 ilde eş zamanlı olarak 'ara-
nan şahıslara' yönelik gerçek-
leştirilen Çember-8 Operasyon-

ları'nda arama kaydı bulunan 4 
bin 951 firari yakalandı." bilgi-
sini veren Yerlikaya, "Aziz mil-
letimizin bilmesini isterim ki 
firari suçluların sokaklarımızda 
gezmelerine asla izin vermeye-
ceğiz. Ailelerimizin huzurunu 
kaçırmalarına müsaade etme-
dik, etmeyeceğiz." ifadelerini 
kullandı.  n AA

Konya Emniyeti lise 
öğrencilerini gezdirdi

Arama kaydı bulunan 
4 bin 951 firari yakalandı
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Konya’da geçtiğimiz günlerde polisin dur ihtarına uymayan ve otomobilin lastiklerine ateş açılarak 
durdurulabilen yabancı uyruklu şüphelinin yapılan soruşturmada terörle bağlantılı olduğu ortaya çıktı 

Neden kaçtığı şimdi 
daha iyi anlaşıldı!

Mediha ve Ahmet mutluluğa ‘Evet’ dedi



Karatay Belediyesi, “Karatay 
Sedir Park Toplu Konut Yapı Koope-
ratifi” projesini kamuoyuna duyur-
du. Karatay Belediyesi’nin 44’üncü 
konut hamlesi olma özelliği bulu-
nan yeni projeyle ilgili açıklamayı 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, sosyal medya hesabından 
yaptı. 
KARATAY’DAN KONYA’NIN KENTSEL 

DÖNÜŞÜMÜNE ÖNEMLİ KATKI
Karatay Sedir Park Konut Yapı 

Kooperatifi; Hacıhasan ve Hacısa-
dık Mahallesi Göreme Sokak, Laleli 
Sokak, Zaman Sokak, Şemsettin 
Sami Sokak ve Hıyaban Sokak ara-
sında kalan alanda projelendirildi. 

Ali Ulvi Kurucu Caddesi, Sedir-
ler Caddesi, Fetih Caddesi ve Ke-
çeciler Caddesi arasında bölgenin 
en önemli merkezlerinden birinde 
yer alan proje, toplamda 40 bin 
959 metrekarelik alanıyla bölgede-
ki kentsel dönüşüm çalışmalarına 
büyük bir ivme ve hız kazandıracak 
önemli toplu konut hamlelerinden 
birisi olacak. 

600 DAİRELİK PROJEDE 392 YENİ 
ÜYE İÇİN ÖN BAŞVURULAR BAŞLADI

25 bloktan oluşan 1 ti¬p 3+1 

konsepti¬nde, 2 t¬ip i¬se 2+1 
konsepti¬nde dairenin yer aldığı 
Karatay Sedir Park Konut Yapı Ko-
operatifi, 3 ayrı ada üzerinde top-
lam 600 daireden oluşacak. Arsa 
sahiplerinin haklarının da belir-
lendiği proje için 392 yeni üyenin 
kabulü ise ön başvurularla sağla-
nacak. 

İŞTE SEDİRPARK’A BAŞVURU 
ŞARTLARI

Ön başvurular, https://www.
karataysedirpark.com adlı internet 
adresi üzerinden 15 Aralık’a kadar 
alınacak. 19 Aralık Salı günü ger-

çekleştirilecek kura çekiminin ar-
dından peşinat alımları ise 20-24 
Aralık tarihleri arasında alınacak. 

Buna göre; 3+1 138 metre-
karelik 249 adet dairenin ön baş-
vuru bedeli 10 bin TL, peşinat be-
deli 500 bin TL, aidatı ise 25 bin 
TL olacak. 2+1 112 metrekarelik 
115 dairenin ön başvuru bedeli 8 
bin TL, peşinat bedeli 415 bin TL, 
aidatı ise 21 bin TL olacak. Yine 
2+1 93 metrekarelik 28 dairenin 
ön başvuru bedeli 6 bin TL, peşi-
nat bedeli 350 bin TL, aidatı ise 18 
bin TL olacak. 

KONYAMIZIN VE KARATAYIMIZIN 
DÖNÜŞÜM VE GELİŞİMİNE KATKI 

SUNMAYA DEVAM EDİYORUZ
Kentsel dönüşüm çalışmala-

rının en önemli ayaklarından biri 
olan toplu konut hamlelerine bir 
yenisini daha eklediklerini belirten 
Başkan Hasan Kılca; “Belediyemiz 
öncülüğünde bugüne kadar haya-
ta geçen toplu konut projelerimiz 
sayesinde bugüne kadar on binler-
ce hemşehrimiz, ferah ve konfor-
lu yaşam alanlarına kavuşarak ev 
sahibi olurken; Konyamız ve Kara-
tay’ımız çok daha düzenli ve gü-
venli yapılaşmanın merkezi haline 
döndü. Bu kapsamda kentsel dö-
nüşüm çalışmalarımızın en önemli 
ayaklarından biri olan toplu konut 
hamlelerimize bir yenisini daha 
ekliyoruz. Kurulumuna öncülük 
ettiğimiz 44’üncü toplu konut 
projemiz olan 600 dairelik Kara-
tay Sedir Park Konut Yapı Koope-
ratifi için ön başvurular alınmaya 
başlandı. Yeni projemiz bölgedeki 
arsa sahiplerimize ve üyelik hakkı 
kazanacak herkese hayırlı olsun” 
dedi.
n HABER MERKEZİ 
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Büyük Selbasan Çayından Et Balık 
Kurumuna yani Aydoğdu tren yoluna 
kadar olan havza hem tarım arazisi hem 
de bağlar bölgesiydi ve kanaldan tahsis 
edilen ırmaklarla sulanırdı. Bölgeyi iyi 
bilen folklorcu yazar İsmail Detseli’nin 
anlattığına göre Kovanağzı arazilerine 
su verilen ırmak başlarında biri büyük 
diğeri biraz küçük iki tane kovan var-
mış. Kovan dediysem, modern arı ko-
vanlarına benzetmeyin; oyulmuş kalın 
ağaç kütüğünden mamul kovanlarmış 
bunlar. Zamanla da büyük kovanın su 
verdiği yerlere Büyük Kovanağzı, küçük 
kovanın su verdiği yerlere Küçük Kova-
nağzı adı verilmiş. Kurtuluş ve Uzunhar-
manlar cenahı da biraz çukurda kalması 
sebebiyle Aşağı Kovanağzı diye anılır 
olmuş.

Kovanağzı’nda kökü çok eskilere 
dayanan sülâleler vardı. Bunlardan biri 
Büyük Kovanaağzı’ndaki Karagözler’di. 
Sülale Büyük ve Küçükkaragözler ola-
rak iki soyada ayrılmıştı. Ailenin yaptır-
dığı cami; yeri bugünlerde değiştirilen 
Cuma Pazarının içinde bulunuyor. Al-
parslan İlkokuluna nazır geniş bağlarda 
da Tavukçular sülalesi vardı. Ailenin ta-
vuk ticaretiyle meşgul olduğu isminden 

anlaşılıyor. 
Kovanağzı Caddesinin ikiye böldü-

ğü semtin öte yakasında da Hasırcılar 
sülalesi vardı. Şifai bilgilere göre Kova-
nağzı’nın en eskilerinden olan sülalenin 
namı hasır işiyle iştigal etmelerinden 
ileri geliyor. Namı, Belediye tarafından 
uzun bir sokağa verilen ailenin Hatıp 
Caddesindeki ilk kavşakta inşa ettirdiği 
cami halen varlığını koruyor.

Kovanağzı Caddesindeki Ulukapılar 
sülâlesinin kökleri de çok eskiye daya-
nır. Vakti zamanında Kapu Camii imamı 
olan Hafız Hacı Haydar Efendi Karaci-
ğan Tuğla Fabrikası’nın yeri de dâhil ge-
niş bir araziye sahipmiş. Haydar Efendi 
adına yaptırılan ve tahta minaresiyle 
meşhur cami halen duruyor. Okuryazar 
oranı yüksek olan Ulukapılar sülâlesin-
den epeyce hâkim, doktor, öğretmen 
gibi nitelikli insan yetişti.

Çakılharmanlar üzerinde bağları 
bulunan ve devrin büyük kömür tüccar-
larından olan Kömürcüzade Ahmet’in, 
demir ticaretiyle iştigal eden oğulları 
Naci ve Haydar kardeşler Kovanağzı 
Caddesi ile Çakılharmanlar Caddesinin 
kesiştiği yere babaları adına cami yaptı-
rıp ismini gelecek nesillere bırakmış. Biz 

taşınmadan beş yıl önce 
ibadete açılan caminin 
önünde kulübe gibi kü-
çücük bir bakkal dükkânı 
vardı ve burayı mahalle-
nin muhtar azası da olan 
Ahmet Kılıç ağabey işle-
tirdi. O dükkân ilerleyen 
yıllarda genişletildi ve yıl-
lardır hatırı sayılır bakkal-
lardan biri olarak hizmete 
devam ediyor.

Küçük Kovanağzı’nda 
evvelki yıllarda Harmancık’a kadar geniş 
bir araziye sahip olan Karnıbüyükler sü-
lalesi de bağlarının bulunduğu sokakta 
Ravzatünnur Camiini yaptırarak bir 
anlamda mahalleye mührünü bıraktı. 
Mustafa Karnıbüyük amca tasavvuf ehli 
ve aynı zamanda sanayiciydi. Şalgacı-
lar, Topal Hasan, Kozlulu Yörük Nuri, 
Kalaycılar, Gördebiller, Detseliler, Edir-
neligil, Kertmenler, Kelleciler, Taşçılar, 
Obruklu Hacı Mehmet Ağa, Terzi Aziz, 
Habip Ağa ve Deveciler de eski bağ sa-
hiplerinden bazılarıydı.

Karaaliler Caddesinde biz gelme-

den evvel tek katlı kerpiç 
bir cami varmış. Müf-
tülük tarafından imam 
tayin edilemediği için ce-
maatin topladığı parayla 
görev yapan imamların 
barınması gayesiyle de 
caminin girişine tek göz 
bir imam evi yapılmış.  
Taşçılar sülalesinin de-
desi Ahmet ağa ve oğlu 
Nuri amca önder olup bu 
kerpiç caminin yerine iki 

katlı betonarme bir cami inşa ettirmiş. 
Bu caminin alt katında Yaz Kur’an Kurs-
ları açılır, mahallenin çocukları elif bayı 
burada öğrenirdi. Kentsel dönüşüm 
uygulandığı şu günlerde Karalılar Ca-
miinin de yıkılarak bir başka yere inşa 
edilmesine yönelik çalışmalar yapılıyor.

Kovanağzı Caddesinin Kurutuluş 
İstikametinde bulunan Dişçi Mehmet 
Efendi Camii de semtin eski ibadet-
hanelerinden biriydi. Aşağı Kovanağ-
zı Caddesinde arazisi olan ve Dişçi 
Mehmet Efendi namıyla bilinen zatın 
bağışladığı yere bu cami inşa edilmiş. 

Karaaliler Caddesinde oturan Evliya 
Tekkeli Akif Yavaş hoca da talebeliği 
döneminde bu caminin bir müddet 
fahri imamlığını yapmış.

Semtin Selbasan ve Balaban is-
tikametine doğru genişlediği 1970’li 
yılların sonlarında, mahallenin arsacısı 
Ali Taşoluk Çakılharmanlar Camiini 
inşa ettirdi. Caminin maddi ihtiyaçlarını 
da düşünerek, avluya beş adet dükkân 
yaptırdı ve daimi gelir elde edilmesini 
sağladı. Cami ibadete açıldığı ilk yıllarda 
ses sistemi yoktu ve ezan yalın sesle 
okunurdu. Övünmek gibi olmasın da, 
ses sistemini kuran ve çalıştıran ilk 
elektronik ekibinde ben de vardım.

Kovanağzı’nın yerlisi diyebileceği-
miz bağ sahiplerinin her biri farklı mes-
lek erbabıydı. Karamanoğulları Beyliği-
nin Selçuklu idaresindeki Konya’yı ele 
geçirdiği dönemde Konya’ya yerleşen 
Hasırcılar sülalesi de uzun yıllar şehrin 
en büyük hasır imalatçısı olarak hizmet 
verip bu namla anılmış. Hasır o devirde 
hem dam örtüsü hem ev sergisi olarak 
kullanıldığından çok önemlidir. 

Hasırcılar Sokak’ta oturan Fenerci-
ler Sülalesi de yaklaşık üç yüz sene önce 
dedeleri Mustafa Efendinin Mısır’dan 

dönüp Pürçüklü mahallesine yerleş-
mesiyle Konyalı olmuş. İleriki zamanda 
Pürçüklü’de yapılan düzenleme sıra-
sında devlet evlerini alıp Kovanağzı’dan 
kendilerine arazi vermesiyle oğlu İsmail 
Efendi Hasırcılar muhitini yurt edinmiş. 
Üçüncü kuşak Ali ve Mehmet amca 
kardeşler, Soyadı Kanunu çıkınca Yeni-
çağ soyadını almış.  Ali amca Konya’da 
köklü bir gelenek halini alan Fener Alayı 
kutlamalarının belki mucidi, belki de en 
önemli sembolü olmalıdır. Zira Üç Aylar 
yaklaşırken aile büyük bir gayretle renkli 
kâğıtlardan fener imal ederdi. Ali ve 
Mehmet amcalar evlerinin avlusunda; 
karpuz, sandık yahut üçgen şeklinde ör-
dükleri tel kafeslere renkli kâğıtları giydi-
rir, içine mum takılıp yakıldığında ışıl ışıl 
parlayan fenerler üretirdi.  İki kardeşin 
İstanbul’da da toptan alımcı müşterileri 
vardı. Trenle yolladıkları fenerler İstan-
bul’daki özel geceleri aydınlatırdı.

Ali amca yaklaşık otuz sene önce, 
kardeşi Mehmet amca da on sene önce 
vefat etti ama onun oğlu Ahmet Yeni-
çağ ata mesleği fenerciliği bırakmadı. 
Ahmet’i, evinin önündeki bakkalda boş 
kaldığı vakitlerde sanatını icra ederken 
görmek her daim mümkündür.

MÜHÜR GİBİ SÜLÂLELER

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Karatay Belediyesi, 44’ncü toplu konut hamlesi olan “Karatay Sedir Park Konut Yapı Kooperatifi” pro-
jesini duyurdu. Başkan Hasan Kılca, ilçenin kentsel dönüşümüne önemli katkılar sunduklarını söyledi

Karatay’dan 44. 
toplu konut hamlesi

Selçuklu Belediyesi, Konya Bi-
lim Merkezi’nde düzenlenen “Bitki 
Besinleri Günü” etkinliğine katıldı.  
Kompost üretim atölye alanında Sel-
çuklu Belediyesi’nin kompost üretim 
faaliyetleri hakkında ziyaretçilere bil-
giler verildi.

Selçuklu Belediyesi, 9-10 Aralık 
2023 tarihilerinde Konya Bilim Mer-
kezi’nde düzenlenen “Bitki Besinleri 
Günü” etkinliğinde kendisine ayrılan 
kompost üretim atölyesiyle yer aldı. 
Etkinlikte standa gelen her yaştan 
ziyaretçilere Selçuklu Belediyesi’nin 
kompost üretimi anlatılırken, vatan-

daşların bireysel olarak evde neler ya-
pabilecekleri konusunda da tavsiyeler 
verildi. Ayrıca kompostun faydası ve 
avantajlarıyla birlikte tarımda niçin 
kompost kullanılmasının gerektiği 
hakkında bilgilendirmeler yapılırken, 
ziyaretçilerin deneyimlemesi için 
kompost numunesi hediye edildi. Yo-
ğun ilgi gören kompost üretim atölye-
sinde etkinlik boyunca bin 885 kişiye 
tanıtım ve bilgilendirme yapıldı.

 “YÜKSEK MİKTARLI ORGANİK 
ATIKLARIN ÇÖPE GİTMESİNİ 

ÖNLÜYORUZ”
Türkiye’nin sıfır atık belgesine 

sahip öncü kurumlarından bir tanesi 
olduklarını ve sürdürdükleri örnek 
çalışmaları her platformda anlat-
maya devam ettiklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Bu konuda yapmış 
olduğumuz önemli faaliyetlerden bir 
tanesi de kompost üretimi. Park Bah-
çeler Müdürlüğü’müzün parklardan 
topladığı bitki atıkları ile pazarlar-
dan, halden, otellerden ve alışveriş 
merkezlerinden topladıkları organik 
atıkları belediyemiz tarafından oluş-
turulan kompost merkezlerinde güb-
reye dönüştürüyoruz. Böylece hem 

şehrimizde oluşan yüksek miktarlı 
organik atıkların çöpe gitmesini ön-
lüyoruz hem de organik atıklardan 
gübre elde ederek bunlara bir eko-
nomik değer kazandırıyoruz. Bu yıl 
2 bin 550 ton kompost üretim mik-
tarımızı yılsonuna kadar 3 bin tona 
çıkarmayı hedefliyoruz. Yaptığımız 
faaliyet ile bu konuda önemli bir işe 
öncülük ediyoruz. Bu noktada sürdü-
rülebilir bir çevre adına üzerimize ne 
görev düşüyorsa ve bu konuda hangi 
katkıların verilmesi gerekiyorsa ver-
meyi sürdüreceğiz" dedi.  
n HABER MERKEZİ

Kompost üretim ile atıklar çöpe gitmiyor

Fotoğraf sanatçısı Kerim 
Arı’nın kadrajından Hz. Mev-
lana ve Şeb-i Arus konulu çe-
kilen fotoğraflar Büyükşehir 
Belediyesi’nce “Pir’in Gölge-
sinde” ismiyle Selçuklu Yeni 
Hızlı Tren Garı’nda görücüye 
çıktı. Sergi, 17 Aralık gününe 
kadar açık kalacak.

Konyalı fotoğraf sanatçısı 
Kerim Arı, uzun yıllardır Sema 
Ayinlerini konu alarak çektiği 
fotoğraflarla Hz. Mevlana’ya 
dair önemli bir arşiv oluşturu-
yor. Kendi objektifinden çekti-
ği fotoğraflarla büyük beğeni 
toplayan Fotoğraf Sanatçısı 
Kerim Arı, 7 Aralık’ta başlayan 
Hz. Mevlana’nın 750. Vuslat 
Yıldönümü nedeniyle yaptığı 
açıklamada, Vuslat Yıldönü-
mü vesilesiyle yurt içinden ve 
yurtdışından birçok misafiri 
Konya’da ağırlamaktan onur 
duyduğunu söyledi. Hz. Mev-
lana’nın öğretilerinin zaman-
la daha anlamlı hale geldiği-
ni dile getiren Arı, “Eserleri 
bunca yıl geçmesine rağmen 
tesirini, gücünü ve tazeliğini 
yitirmedi. Zaman içinde bu yol 
insanı irşat, ihya ve inşa eden 
bir çağrıya dönüştü. Tüm dün-
ya onun hoşgörü ve sevgi ikli-
miyle neşvünema buldu.

Yıllar geçtikçe onun çağ-
rılarının, öğretilerinin, ilke-
lerinin ne kadar mühim ve 
kıymetli olduğunu tekrar fark 
edip, öğreniyoruz. Dünyanın 
dört bir köşesinden ve her mil-
letten insanın onu sevdiğini 
görüyoruz. Türbesini ziyaret 
için her yıl binlerce misafiri 
şehrimizde ağırlıyoruz. Bu ve-
sileyle Konyalı olarak onun is-
miyle anılmaksa ayrı bir gurur 
ve sevinç kaynağı” dedi. 

BİRÇOK ETKİNLİĞE EV 
SAHİPLİĞİ YAPIYORUZ

Konya’nın şehir olarak Hz. 
Mevlana’nın vefat yıldönümü 
nedeniyle birçok önemli etkin-
liği başarıyla yerine getirdi-
ğini belirten Arı, şu görüşlere 
yer verdi, “Şehrimiz, üzerine 
düşeni ziyadesiyle yapacaktır 
kararlılığındayız. Mevlâna’nın 
750. Vuslat Yıldönümü nede-

niyle gerek ülkemizde gerek-
se şehrimizde birçok etkinlik 
ve anma töreni icra edilecek. 
Gerek kültürel ve sanatsal, ge-
rekse akademik ve sosyal pek 
çok alanda Pir’e dair sergiler, 
konserler, söyleşiler, gösteriler 
tertip edilecek. Bu etkinlikler 
kapsamında Mevlâna ile ilgili 
fotoğraf sergileri de misafirle-
rimize takdim edilecek. Konya 
Büyükşehir Belediyesi tara-
fından Kerim Arı'nın “Pir’in 
Gölgesinde” başlıklı fotoğraf 
sergisi de bu kapsamda siz de-
ğerli misafirlerimize sunulmuş 
oldu.”

KERİM ARI KİMDİR? 
Fotoğraf sanatçısı Kerim 

Arı, 1983 yılında Konya’da 
dünyaya geldi.

İlk ve orta öğrenimini Kon-
ya’da bitirdikten sonra Ön-
lisans eğitimini Yüzüncüyıl 
Üniversitesi Elektronik tekni-
kerliği daha sonra da Anadolu 
Üniversitesi İktisat Fakültesi 
kamu Yönetimi bölümünü ta-
mamladı.

Evli ve iki çocuk babası 
olan sanatçı halen Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Mevlana 
Kültür Merkezinde Ses, Işık, 
Görüntü ve Elektronik tekni-
keri olarak görev yapmaktadır. 
KOMEK ve Halk eğitim bünye-
sinde Fotoğraf, Video kurgu, 
Video efect, Elektronik ve Ro-
botoik kodlama üzerine kurslar 
vermektedir. 

Fotoğrafla tanıştıktan sonra 
çalışmalarını bu yönde yoğun-
laştıran 

Kerim Arı, gittiği kurslar, 
katıldığı atölyeler, proje çalış-
malarına ek olarak Anodolu 
Üniversitesi Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık Bölümünü de 
bitirip mezun olmuştur. 

Ulusal ve uluslararası Fo-
toğraf Sanatı Federasyonu 
FIAP tarafından verilen AFIAP 
fotoğrafçı unvanına sahiptir. 
Fotoğraf sanatçımız Kerim Arı, 
uzun yıllardır bilhassa Sema 
Ayinlerini fotoğraflamakta ve 
Mevlâna’ya dair geniş bir fo-
toğraf arşivi oluşturmakta.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Kendi objektifinden 
Mevlana’yı anlatıyor 



Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, DOSD Meram’a verdikleri 
destekten dolayı iş dünyasına teşek-
kür ziyareti gerçekleştirdi. Kavuş’a 
ziyaretlerde Meram Down Senrom-
lu Bireyler Yaşam Derneği Başkanı 
Mehmet Munlafalıoğlu’da eşlik etti. 
Kavuş ve Munlafalıoğlu’nun bu 
kapsamda ilk ziyareti Konya Ticaret 
Odası Başkanı Selçuk Öztürk’e oldu. 
SELÇUK ÖZTÜRK; “MERAM, DOSD 
MERAM İLE DOWN SENDROMLU 

BİREYLERİN HAYATINA DOKUNDU” 
Kadim şehir Konya’da down 

sendromlu bireylerin hayatına do-
kunmak için hayata geçirdikleri 
DOSD Meram’ın gerek kuruluş aşa-
masında gerekse eğitim sürecinin 
başlamasının ardından iş dünyasın-
dan ve STK’lardan gelen tüm des-
tekleri çok anlamlı ve değerli olarak 
nitelendiren Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, destek veren 
tüm isimlere ve kurumlara teşekkür 
etti. Başkan Kavuş, bu kapsamda 
Konya Ticaret Odası’nın ve Başkanı 
Selçuk Öztük’ün de yanlarında ol-
masını çok kıymetli olarak nitelen-
dirdi. Konya Ticaret Odası Başkanı 
Selçuk Öztük de ziyaretten dolayı 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, 
“Bu şehir birlik ve beraberlik içinde 
her alanda çok büyük işler başar-

mış, başarmaya da devam ediyor. 
DOSD Meram ile de Meram Bele-
diyesi öncülüğünde ülkeye örnek 
bir yapıyı hayata geçirerek down 
sendromlu bireylerin hayatlarına 
dokundu. Böyle bir kuruma destek 
vermek sadece özel insanlara değil 
bu şehre bir borcumuzdur” diye ko-
nuştu. 

BÜYÜKEĞEN; “DOSD MERAM 
ALANINDA ÖNEMLİ BİR EKSİKLİĞİ 

TAMAMLADI” 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-

vuş ve Dernek Başkanı Mehmet 
Munlafalıoğlu, bu ziyaretin ardın-
dan geçtikleri Konya Sanayi Oda-
sı’nda da Başkan Mustafa Büyü-
keğen ile görüştü. Ziyaretlerinde, 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam 
Destek Merkezi DOSD Meram’ın 

belediye, üniversite, milli eğitim ve 
sivil toplum kuruluşları iş birliğiyle 
oluşturulmuş ve eğitim modeliyle 
de Türkiye’deki ilk ve tek merkez 
olduğunu hatırlatan Başkan Kavuş, 
verdiği desteklerden dolayı hem 
tüm Konyalı sanayicilere hem de 
Büyükeğen’e şükranlarını sundu. 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen de DOSD Meram’ın 
hayata geçirilmesinden dolayı Baş-
kan Kavuş’u tebrik etti. Şehir ile 
ilgili tüm konularda olduğu gibi 
toplum adına önemli bir görev ifa 
eden DOSD Meram için her türlü 
fedakarlığı yapmaya hazır oldukla-
rını ifade eden Büyükeğen, “Konya 
sanayicisi toplumu ilgilendiren her 
konuda hassastır. Down sendromlu 
bireylerimiz için bu hassasiyetini de 

fazlasıyla ortaya koyuyor” dedi. 
HÜSEYİN ÇEVİK; “BU ŞEHRİN DOSD 
MERAMIN VERDİĞİ ÖNEMLİ HİZMET 
İÇİN MERAM BELEDİYESİNE ŞÜKRAN 

BORCU VAR” 
Kavuş ve Munlafalıoğlu’nun 

ziyaretlerinde son durağı Konya 
Ticaret Borsası oldu. Burada Borsa 
Başkanı Hüseyin Çevik ile görüşen 
Başkan Mustafa Kavuş, Çevik’e de 
DOSD Meram’a gösterdiği yakın 
ilgi ve alakayı çok değerli olarak ni-
telendirerek “Borsamızın ve değerli 
Başkanı Hüseyin Çevik’in bu süreç-
te yanımızda olması çok kıymetli. 
Kendisine ve kurumuna ilçem, şeh-
rim, tüm özel bireylerimiz ve onla-
rın aileleri adına şükranlarımı su-
nuyorum” şeklinde konuştu. Konya 
Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çe-
vik ise Down sendromlu çocukların 
ve ailelerinin somut bir şekilde yan-
larında duran, eğitimlerle onları ge-
leceğe hazırlayan DOSD Meram’ın 
hizmet amacına ulaşan bir proje 
olarak yoluna daima devam etme-
si için üzerlerine düşeni yapmaya 
hazır olduklarını belirtti. Hüseyin 
Çevik, “Bu önemli merkezin şehre 
kazandırılmasında pay sahibi olan 
herkese bu şehrin her bir evladının 
şükran borcu vardır” diye konuştu.   
n HABER MERKEZİ 
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PlusVet Veteriner Kliniği'nin 
açılışı gerçekleştirildi. Genç 
Veteriner Hekim Ali Çabuk’un 
sahibi olduğu kliniğin açılışına; 
Akören Belediye Başkanı İsmail 
Arslan, Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP) Meram İlçe Başkanı 
Mahmut Yaman, AK Parti Kara-
tay İlçe Başkanı Mehmet Genç, 
Veteriner Hekimler Odası Kon-
ya Şube Başkanı Mesut Koçak 
ve çok sayıda davetli katıldı. 
Programın açılış konuşmasını 

yapan PlusVet Veteriner Kliğini 
Sahibi Ali Çabuk, mutlu gün-
lerinde kendilerini yalnız bı-
rakmayan davetlilere teşekkür 
etti. PlusVet olarak hijyenik bir 
ortamda vatandaşlara hizmet 
edeceklerini belirten Çabuk, 
yeni işletmelerinin hayırlı ol-
masını temenni etti. 

Açılışın ardından protokol 
üyeleri ve davetliler yeni kliniği 
gezdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

PlusVet Veteriner Kliniği hizmete girdi 

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, örnek sosyal sorumluluk projesi DOSD Meram’a 
destek veren KTO, KSO ve KTB Başkanlarını ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti

İş dünyasından DOSD
Meram’a tam destek

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Metaverse teknolojisinde yetkin in-
san kaynağı geliştirmek ve yenilikçi 
teknolojilere teşvik amacıyla Kapsül 
Teknoloji Platformu’nda düzenlediği 
“Metathon Game Jam Yarışması” ta-
mamlandı.

Konya Büyükşehir Belediyesi, yeni 
gelişen teknolojilerle daha kapsayıcı, 
katılımcı ve verimli sonuçlar oluşturul-
ması amacıyla şehircilik hizmetlerini 
daha etkin hale getirmek için meta-
verse teknolojisinden yararlanıyor.

Gelişen teknolojiyi takip eden, ye-
nilikçi ve vizyoner tutumu ile “Blokzin-
cir Tabanlı Metaverse Toplantı Uygu-

laması” geliştirerek Türkiye’de Meta 
evrenini kamusal alanda ilk kullanan 
yerel yönetim olan Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Konya’da bu alandaki bilgi, 
birikim, farkındalık ve nitelikli insan 
kaynağı oluşturma hedefiyle birçok 
faaliyet yürütüyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi bu kapsamda “Metathon 
Game Jam Yarışması” düzenledi. 
Metaverse ve oyun dünyasına ilgi 
duyan her kesimden katılımcıya ilk 
gün; metaverse, iş modelleri, Meta-
verse’de sanat, oyun sektörü ve Web 
3; ikinci günde oyun motoru ile bir 
workshop düzenlenerek oyun temel-
lerinden bahsedildi.  Kapsül Teknoloji 

Platformu Zindankale Yerleşkesi’nde 
fiziki ve online olarak verilen 15 saat-
lik eğitimin ardından bu konudaki bilgi 
ve birikimi ortaya çıkarmak ve eğitim 
alan katılımcıları teşvik etmek ama-
cıyla mentorler eşliğinde 48 saatlik 
düzenlenen Metaverse Oyun Geliştir-
me Maratonu düzenlendi. Bilim-kur-
gu temasıyla düzenlenen Türkiye'nin 
en önemli metaverse etkinliklerinden 
“Metathon Game Jam Yarışması”nda 
farklı disiplinlerden yarışmacılar kıya-
sıya yarıştı. Senaryo konsepti, mekanik 
ve oyun dinamikleri, yaratıcı tasarım, 
grafik kalitesi, görsel ve ses kalitesi ve 
tema entegrasyonu gibi birçok açıdan 

değerlendirilen projelerin kazananla-
rı belli oldu.  Büyük çekişmeye sahne 
olan yarışma sonunda; geliştirdikleri 
projeleri jüriye canlı olarak sunan ta-
kımların içinden “Apolyclipta” takımı 
birinci olurken, “Fazer Force” takımı 
ikinci, “Yzarc” takımı da üçüncü oldu.  
Metaverse alanında yenilikçi yakla-
şımıyla öne çıkan Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin, bu alana yönelik far-
kındalık yaratmak ve insan kaynağını 
geliştirmek amacıyla düzenlediği “Me-
tathon Game Jame Yarışması” meta-
verse alanında kariyer yapmak isteyen 
gençlerin ilgi odağı oldu.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir, Metaverse alanında da öne çıkıyor

 “Zulme meyletme-
yin, sonra onun ateşi sizi 
de yakar.” uyarısı, hayır 
tehdidi zihnimde, ruhum-
da. Beynim zonkluyor, 
içim daralıyor.

Görüyorsunuz, Siyo-
nistlerin insanlara yaşattığı 
kan dondurucu vahşet ve 
uyguladığı devlet terörü 
akıl almaz boyutlarda. 
Dünyanın gözü önünde 
yaşanan insanlık dışı dra-
mı işleyenler ve onların 
yardakçıları el üstünde tutulurken ma-
sumdan, mazlumdan yana olanlar ise, 
kendi Siyonist emelleri açığa çıkmasın 
diye, mazlumların yanında saf tutan her-
kes tu kaka, antisemitist…

 Ne gam… Bizim, hiç kimsenin so-
yuyla, boyuyla işi olmadı, olmaz da. An-
tisemitist görecekler ya da gösterecekler 
endişesi ile susacak değiliz. Bugün, ceva-
bını sizin de çok iyi bildiğiniz, sözde soru-
larla yazıyorum. İnşallah sıkılmazsınız.

İşte! Siyonizmi besleyen, ona yön ve 
biçim veren ana damar ve kaynağı. ‘Hanif 
Dini’ üzere olup İncil ve Kur'an-ı Kerim'e 
karşı saygılı olanları istisna tutarak soru-
yorum:

Kim, kimdir?
Hz. Adem’i büyük günahkar görüp 

kendilerini iblisin evlatları kabul eden kim?
Dört büyük melekten Cebrail, Mikail 

ve Azrail’e bitmez tükenmez kin ve düş-
manlık besleyen kim?

Babalarını yalan ve hile ile aldatıp 
kendi kardeşlerini insafsızca kuyuya atan 
kim?

Firavunun zulmünden kurtarıp kendi-
lerine hürriyet, şahsiyet, karakter kazandı-
ran Hz. Musa ile sürekli olarak didişip izzet, 
şeref ve haysiyetlerini hak ile yeksan eden 
kim?

Yalan söylemeyi, adam öldürmeyi, 
haram yemeyi mubah ve meşru gören 
kim?

İnsanın fıtratında bulunan örtünmeye 
tahammül edemeyip çıplaklığı, ahlaksızlı-
ğı, hayâsızlığı yeryüzüne yayan kim?

Daha işin başında ‘On Emir’i ters yüz 
edip emirleri ardına atıp yasakları çiğneyen 
kim?

Fırat ve Nil arasındaki bölgeyi kendile-
rine vaat edilmiş toprak; dünya coğrafyası-
na vatan gören kim?

Kendi soylarından olmayanları insan 
yerine koymayan, onların erkeklerini köle, 
kadınlarını hizmetçi olarak kullanmayı ken-
dilerine verilmiş bir hak olarak gören kim?

Rabbinden levhaları almak üzere Hz. 
Musa’nın aralarından ayrılmasını fırsat 
bilerek Hz. Harun’un bütün uyarı ve engel-
lemelerine rağmen hemen putçuluğa dö-
nerek altından buzağı heykeli yapan kim?

Mısır çıkışı sonrası uzun ve yorucu 
yolculukta Rabbimizin bıldırcın ve selva 
ihsanı ile yetinmeyip Allah'tan daha fazla-
sını soğanı, sarımsağı, salatalığı yüzsüzce 
kim?

Kudüs önlerine geldiklerinde ölüm-
den korkarak savaştan kaçan ve Peygam-
berlerini orada yapayalnız bırakan kim?

Hz. Süleyman'a sihirbaz iftirasında 
bulunan kim?

İsyan bayrağını çektikleri Hz. Da-
vut’un lanetine uğrayan kim?

Peygamberlerinin kayınpederi Hz. 
Şuayp’a da iftirada bulunarak O’nu itibar-
sızlaştırmaya kalkan kim?

Cumartesi avlanma yasağını, akla ha-
yale gelmedik hilelerle delip gizliden gizliye 
avlanan kim?

Kendisini tehdit ettikleri Hz. Zekeri-
ya’yı saklandığı ağaç kovuğunda testerey-
le ikiye bölerek vahşice katleden kim?

Allah'a çocuk isnat ederek Uzeyir 
Aleyhisselam'ı Allah'ın oğlu gören sapkın 
kim?

Bir fahişenin arzusu ile Hz. Yahya’yı 
katledip tepsi üstünde onun başını fahişe-
ye ödül olarak sunan kim?

Hz. Meryem'i açıkça iffetsizlikle, ah-
laksızlıkla suçlayan kim?

İncil'i ayaklar altına alıp 
havarileri ve din adamlarını 
yeryüzünden silmeye kalkı-
şan kim?

Kâinatın Efendisine 
iftiralar atarak kendisine 
amansız savaş açan kim?

Medine Sözleşmesine 
sadık kalmayıp gizli gizli 
müşriklerle görüşüp onlar-
dan yana tavır alan kim?

Ortaya çıkardıkları 
sahte peygamberlerle Hz 
Peygamberin elçilik göre-

vini yürütmesine engel olmaya, İslam’ı 
doğmadan boğmaya kalkan kim?

İslam’ı yok etmek, Hz. Peygamberin 
dini ve siyasi otoritesini baskı altına almak 
ve ona muhalefet kastıyla henüz iman et-
miş Müslümanların arasına nifak sokmak 
kastıyla Peygamber Mescidine alternatif , 
Dırar Mescidini inşa eden kim? 

Allah'ın haram kıldığını helal, helal 
kıldığını haram sayan; ahrette birkaç gün 
dışında bize ateş dokunmayacak iddiasıyla 
cennetin sadece kendilerine tahsis edildiği 
kuruntusunu taşıyan kim?

Hakkı batıl ile karıştırıp gerçeğin üstü-
nü örten, Allah'ın emir ve yasaklarını gizle-
yip onu az bir bedel karşılığın satan kim?

Kendileri iyilik yapmaya asla yanaş-
mayıp diğer insanları iyilikten yapmaya 
çağıran sahtekâr kim?

Allah'ın indirdiği kitabı tahrif ederek 
şahsileştiren, kendilerine göre yeniden ya-
zıp sonra az bir bedelle satan kim?

Hâşâ, “Allah fakirdir, O’nun eli sıkıdır.” 
iftirasını atarak kendilerinin zengin ve cö-
mert olduğunu iddia edip bununla övünen 
kim?

Allah'ın yüklediği tevhid inancını yay-
ma görevini bir tarafa bırakıp bunu kendi 
ırklarının üstünlüğüne vehmeden kim?

Kim olursa olsun, insanlar arasında 
adaleti emreden herkese karşı savaş açıp 
onları acımasızca katleden kim?

Kendileriyle aynı inancı paylaşma-
yanların emanetine sahip çıkmayıp onu 
istediği biçimde tasarruf eden; aldığı borcu 
ödemeye asla yanaşmayan, “Bu konuda 
bize bir vebal yoktur.” diye başka insanları 
aldatmaktan zevk alan utanmaz kim?

Hüsrana uğradıkları halde, Hz. Mu-
sa'nın kendilerine Allah'ı apaçık göster-
mesini istedikleri gibi, yüzyıllar sonra Hz 
peygamberden de aynı uçuk kaçık istekte 
bulunan kim?

Çok azı müstesna, insanları Allah 
yolundan alıkoymaları yetmiyormuş gibi 
kendilerine yasaklanmış olan faizi yemeyi 
alışkanlık ve bir mecburiyet haline getiren 
aç gözlü kim?

İnsanların mallarına haksız, adaletsiz 
bir biçimde el koyan kim?

Put ve Tağuta tapıp hakkı inkâr eden-
ler için, “Bunlar, inananlardan daha doğru 
yoldadırlar.” iddiası ile inanları aşağılayıp 
küçük düşürmeye kalkan kim?  

Bırakın kalplerinin bir ve beraber ol-
masını, kıyamete kadar kendi aralarında 
bitmeyen bir kin ve düşmanlık bulunan, 
kendi soylarından olanları bile aldatıp acı-
masızca öldüren kim?

Bölücülük ve bozgunculuk tohumları 
atıp milletler arasında kavga ve kargaşa 
çıkararak ülkelerin yağmasına, talan edil-
mesine; kadın, kız, çoluk çocuk demen 
katledilmesine yol açan kim?

Hiçbir ahlaki sınır tanımadan yeryü-
zünde elindeki bütün imkânlarla emper-
yalizmin gayri meşru çocukları olan; vahşi 
kapitalizmin, katil faşizmin ve zalim komü-
nizmin doğumuna ebelik eden kim?

Evet, şimdilik bu kadar...  Bu ‘kim’lerin 
iyi tanınması, Siyonistlerin bilinçli ve kasıtlı 
olarak antisiyonizm ile antisemitizmi bir-
birine karıştırarak İsrail’in ve Yahudilerin 
eleştirilmesinin önünü kesmeye çalışan-
ların kasıtlarının ve niyetlerinin; Filistinlile-
rin canları pahasına kendi öz vatanlarını 
savunmalarında ve yıllardır uğradıkları 
zulme karşı verdikleri mücadele taşıdıkları 
imanın, azminin anlaşılmasına vesile olur.

Selam ve dua ile… 

SİYONİZMİN ŞİFRELERİ

haber@konyayenigun.com
İDRİS DOĞAN
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, bünyesinde çalışan top-
lu taşıma otobüsü şoförlerine, 
engelli vatandaşları daha iyi 
anlayarak hizmet vermeleri 
amacıyla yıl boyunca "Farkında-
lık ve Empati Eğitimi" veriyor. 
Uygulama kapsamında Büyük-
şehir Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren ya da göreve yeni 
başlayan otobüs şoförleri, ken-
tin farklı noktalarındaki otobüs 
duraklarında eğitime katılıyor. 
Önceden belirlenen otobüs 
durağına gelen şoförler, göz 
bandı veya tekerlekli sandalye 
kullanarak kendilerini engelli 
yolcuların yerine koyuyor. Ha-
zırlıklarını tamamlayan şoför-
ler, yanlarında bir refakatçiyle 
otobüse binerek yolculuklarını 
gerçekleştiriyor. Eğitimlerini 
tamamlayan şoförler, daha son-
ra deneyimlerini uygulamak 
için ilgili birimlerinde görev-
lerinin başına geçiyor. Konya 
Büyükşehir Belediyesi bünye-
sinde çalışan toplu taşıma oto-
büsü şoförlerinden Ali Muştu, 
eğitimin, engelli vatandaşları 
anlayabilme açısından gerçek 
bir farkındalık oluşturduğunu 
söyledi. Muştu, kendini yürüme 
engelli birinin yerine koyarak 
tekerlekli sandalyeyle yolculuk 
yaptığını belirterek, "Engel-

li yolcularımıza elimden gelen 
ilgi alakayı göstereceğim. Araca 
indirip bindirirken daha dikkatli 
olacağım. Zaten iyi davranıyor-
duk ama bundan sonra onlara 
daha iyi davranacağım." dedi. 
Bir diğer otobüs şoförü Faruk 
Kıyanç ise her sağlıklı vatan-
daşın birer engelli adayı oldu-
ğunu anımsatarak, "Tekerlekli 
sandalyeye oturduğumda onları 
daha iyi anladım. Onlara engel-
lerinden dolayı hiçbir şekilde 
sıkıntı yaşatmak istemiyoruz. 
Elimizden geldiğince onlara 
daha iyi hizmet vereceğiz." diye 
konuştu.

Şoför Ümit Atlı da dezavan-

tajlı yolculara ilgiyle yaklaştık-
larını ancak farkındalık eğitimi 
sayesinde daha iyi hizmet ve-
rebileceklerini dile getirerek, 
şunları kaydetti:

"Bu uygulamada görme en-
gelli bir vatandaşımızı canlan-
dırdım. Yaptığımız uygulama 
sonucunda engelli bireylere 
daha fazla ilgi göstermemiz ge-
rektiğini anlamış olduk. Yararlı 
bir uygulama oldu. O insanları 
da anlamak gerekiyor. Toplum 
olarak engelli insanları gördü-
ğümüz zaman bizlerin de birer 
engelli adayı olduğumuzu ha-
tırlamamız gerekiyor."
n AA

Otobüs şoförlerine engellileri 
anlamaları için empati eğitimi
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Milli rota belli oldu!
A Milli Futbol Takımı'nın, Almanya'da gerçekleştirilecek 2024 Avrupa Şampiyonası'nda merkez kamp yeri ola-

rak kullanacağı tesis belli oldu. Milliler Almanya’da Sporthotel Fuchsbachtal'da Tesisleri’nde konaklayacak
Türkiye Futbol Fede-

rasyonundan yapılan 
açıklamaya göre, 
ay-yıldızlılar, 14 
Haziran-14 Tem-
muz tarihlerinde 
düzenlenecek 
turnuva boyun-
ca Barsinghau-
sen kenti yakınla-
rındaki Sporthotel 
Fuchsbach t a l ' da 
konaklayacak ve antren-
manlarını da burada gerçekleş-

tirecek.
93 ODALI BİR TESİS

Aşağı Saksonya Eyalet Futbol 
Federasyonunun sahibi olduğu ve 
federasyonun spor akademisini de 
barındıran 93 odadan oluşan tesiste, 
nizami ölçülerde birer doğal ve suni 
çim saha, bir küçük saha, kapalı 
spor salonu, fitness salonu ve kapalı 
havuz ile içerisinde bowling salonu-
na sahip bir hobi alanı ve toplantı 

salonları bulunuyor.
BAŞKA MİSAFİR 
KONAKLAMAYACAK

Ayrıca otelin 
kontrolündeki 4 
antrenman sa-
hasından oluşan 
ilave bir tesis 
de otelin 5 kilo-

metre uzağında 
yer alıyor. Hanno-

ver Havalimanı'na 
25 kilometre uzaklıktaki 

Sporthotel Fuchsbachtal, tur-
nuva süresince yalnızca milli takım 
kafilesine hizmet verecek. Tesiste 
başka misafir konaklamayacak. Öte 
yandan tesis, millilerin grubunda oy-
nayacağı statlara 2 saatlik mesafede 
bulunuyor. Bu sayede ay-yıldızlılar 
maçlarına kara yolu ile seyahat ede-
cek, müsabakaların bitiminin ardın-
dan tesislere dönecek ve daha uzun 
dinlenme imkanı bulacak.
n SPOR SERVİSİ

Beşiktaş’ta 5 oyuncu 
kadro dışı bırakıldıGalatasaray maçı 

Orsato’ya emanet

Avcı Süper Lig’de 
farkını gösterdi

FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası heyecanı başlıyor

Ülke puanı adına 
büyük önem taşıyor

Beşiktaş Futbol Takımı'nda Vincent Aboubakar, Valentine 
Rosier, Eric Bailly, Rachid Ghezzal ile Jean Onana'nın kadro dışı 
bırakıldığı açıklandı. Kulüpten yapılan açıklamada, "Futbol A ta-
kımımızdan 5 oyuncumuz kadro dışı bırakılmıştır. Futbol Takım-
ları Genel Koordinatörümüz Samet Aybaba; Vincent Aboubakar, 
Valentine Rosier, Eric Bailly, Rachid Ghezzal ile Jean Onana'nın 
performans düşüklüğü ve takım içindeki uyumsuzlukları nede-
niyle kadro dışı bırakıldığını açıklamıştır. Yeni kadro yapılanma-
sıyla ilgili çalışmalarımız devam etmektedir." denildi.
 n SPOR SERVİSİ

Galatasaray'ın UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu 6. ve son 
haftasında 12 Aralık Salı günü deplasmanda Danimarka'nın Ko-
penhag ekibiyle yapacağı maçı, İtalyan hakem Daniele Orsato 
yönetecek. UEFA'nın internet sitesinde yer alan bilgiye göre, 
başkent Kopenhag'daki Parken Stadı'nda TSİ 23.00'te başlaya-
cak müsabakada düdük çalacak Daniele Orsato'nun yardımcıları 
Ciro Carbone ve Alessandro Giallatini olacak. Müsabakanın dör-
düncü hakemliğini ise Michael Fabbri yapacak.
 n SPOR SERVİSİ

Ligde teknik direktör Nenad Bjelica yönetiminde ilk 4 dış 
saha maçında 1 galibiyet, 3 mağlubiyetle 3 puan elde edebi-
len bordo-mavililer, Abdullah Avcı idaresinde dış sahada yenilgi 
görmeyerek daha başarılı performans ortaya koydu.Karadeniz 
ekibi, Avcı'nın göreve gelmesinin ardından oynadığı 4 deplas-
man maçında 2 galibiyet, 2 beraberlikle 8 puan elde ederek 2 
puan ortalamasıyla dış saha maçlarını oynadı. Trabzonspor, Ab-
dullah Avcı yönetiminde VavaCars Fatih Karagümrük ile golsüz, 
EMS Yapı Sivasspor ile 3-3 berabere kalırken Fenerbahçe'yi 26 
yıl sonra deplasmanda 3-2, Gaziantep FK'yi de 3-1'lik sonuçla 
mağlup etti.
 n AA

Bu yıl 20'ncisi düzenlenecek organizasyona, Cidde kentindeki Kral 
Abdullah Spor Kenti ve Prens Abdullah el-Faysal stadyumları ev sahipliği 
yapacak. FIFA'ya bağlı 6 konfederasyonun şampiyonları ile ev sahibi kon-
tenjanından son lig şampiyonunun mücadele edeceği organizasyonda, ilk 
tur açılış maçı bugün oynanacak. Bu müsabakada, Suudi Arabistan ekibi 
El-Ittihad, Okyanusya Futbol Konfederasyonu (OFC) Şampiyonlar Ligi şam-
piyonu Auckland City'yi (Yeni Zelanda) TSİ 21.00'de Kral Abdullah Spor 
Kenti Stadı'nda ağırlayacak. Bu turu geçen taraf, ikinci turda Afrika Futbol 
Konfederasyonu (CAF) Şampiyonlar Ligi'ni kazanan El-Ehli'nin (Mısır) raki-
bi olacak. Organizasyonda, El-Ittihad, Auckland City ve El-Ehli'nin yanı sıra 
Manchester City (İngiltere), Fluminense (Brezilya), Urawa Red Diamonds 
(Japonya) ve Leon (Meksika) yer alıyor. Turnuvaya yarı final aşamasından 
başlayacak takımlardan Fluminense, ilk maçına 18 Aralık Pazartesi; Man-
chester City ise 19 Aralık Salı günü çıkacak.
 n SPOR SERVİSİ

UEFA Şampiyonlar Ligi 2023-2024 sezonunda grup aşamasının 
6. ve son hafta heyecanı bugün başlayacak. Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki en önemli organizasyonunda, grup etabının 6. Haftasında 
bugün ve 13 Aralık Çarşamba günü toplam 16 maç yapılacak. Turnuva-
da mücadele eden tek Türk takımı Galatasaray, A Grubu'nda Danimar-
ka temsilcisi Kopenhag'a bugün 23.00'te konuk olacak. Sarı-kırmızılı 
ekip, bu maçı kazanması halinde doğrudan son 16 turuna kalacak. Bu 
sezon ülke puanı açısından Galatasaray ve Fenerbahçe’nin maçları ka-
zanması büyük önem taşıyor.  n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor’da istifa depremi!
Bekir Mehtap, 1922 Kon-

yaspor’dan istifa etti TFF 3. Lig’de 
mücadele eden 1922 Konyaspor’da 
teknik direktör Bekir Mehtap, bu se-
zon oldukça yıprandığını dile getirerek 
teknik ekibiyle birlikte görevinden isti-
fa ettiğini açıkladı Sezonun başlama-
sına 5 gün kala 1922 Konyaspor’un 
başına geçen teknik direktör Bekir 
Mehtap,  U19 takımından gelen genç 

ağırlıklı kadroyla mücadele etti. Gol 
yollarındaki sorunun aşılamaması ve 
son dakikalarda yenilen gollere engel 
olunamaması Yavru Kartallar’ın 14 
haftalık süreçte ateş hattının 3 puan 
gerisinde kalmasına neden oldu. 

YÖNETİMDEN AFFINI İSTEDİ
Ligde 5 puanı bulunan 1922 

Konyaspor’da teknik direktör Bekir 
Mehtap, 88. dakika gol yenilerek 1-0 

kaybedilen Fatsa maçının ardından 
yönetime çok yıprandığını belirterek 
istifasını sundu. Daha önceki haftalar-
da da  birkaç kez istifasına  yönetime 
sunan ancak kabul edilmeyen Bekir 
Mehtap, Fatsa maçının ardından 
kararının kesin olduğunu belirterek 
yeşil-beyazlı takımın yeni yönetimi-
ne görevi bırakma kararını aldığını 
ifade etti. Yönetim ise hocanın kara-

rına saygı duyarak istifayı kabul etti. 
1922’den yapılan açıklamada ise şu 
ifadelere yer verildi, “Teknik direktö-
rümüz Bekir Mehtap ile karşılıklı anla-
şılarak yollarımız ayrıldı. Kulübümüze 
verdiği hizmetlerden dolayı Mehtap 
ve ekibine teşekkür eder bundan 
sonraki kariyerinde başarılar dileriz” 
denildi
n SPOR SERVİSİ
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Kartal 88’de yıkıldı!
TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele eden temsilcimiz yavru kartal 1922 Konyaspor, deplasmanda karşı karşıya geldi. Fatsa 
Belediyespor’a maçın son dakikalarında yediği golle 1-0 mağlup oldu. Yeşil beyazlılar 88’de yediği golde adeta yıkıldı

TFF. 3. Lig 3. Grupta heyecan 
kaldığı yerden devam ediyor. Teknik 
Direktör Bekir Mehtap yönetiminde 
bu sezon beklentilerin altında ka-
lan 1922 Konyaspor, deplasmanda 
14’üncü haftada Fatsa Belediyespor’a 
konuk oldu. Yeşil beyazlılar zorlu ko-
şullarda mücadele ettiği maçta saha-
dan 88’de yediği golle mağlup olarak 
büyük bir üzüntü yaşadı. Genç kar-
tallar, karşılaşmadan puansız ayrılan 
taraf oldu. 

SONLARA DOĞRU YIKILDI
Maçın ilk bölümünde rakibine 

karşı dirençli olan ve zaman za-
man önemli ataklar yapan 1922 
Konyaspor ilk yarıyı golsüz eşitlikle 
tamamladı. İkinci yarıda sahada di-
renen 1922 Konyaspor, rakip kalede 

etkili ataklar oluşturdu. Maçın son 
bölümüne kadar 1 puanı kovalayan 
1922 Konyaspor, 88’de ise geriye 
düştü. Ev sahibi ekipte Muhammed 
Öztürk attığı golle takımını 1-0 öne 
geçirdi. 1922 Konyaspor, yediği gol-
le adeta şok yaşadı. 

HAFTATA RAKİP BORNOVA
TFF 3. Lig, 3. Grupta yavru kartal 

1922 Konyaspor, oynadığı 13 karşı-
laşmada 1 galibiyet, 10 mağlubiyet 
ve 2 beraberlik alarak 5 puan topla-
dı ve haftayı 13. sırada tamamladı. 
Ev sahibi ekip ise 13 maç sonunda 
6 galibiyet, 5 beraberlik ve 2 yenilgi 
sonucu 23 puan toplayarak 6.sıraya 
yükseldi. 1922 Konyaspor, haftaya 
ise Bornova 1877’yi konuk edecek. 
n SAMET AKTAŞ

SPOR-2

Konyaspor Basketbol maçı söktü aldı!
Türkiye Sigorta Basketbol Li-

gi’nde mücadele eden temsilcimiz 
Konyaspor Basketbol, bu hafta 
kendi sahasında Emrah Benli, yö-
netiminde Sigortam Net ile karşı 
karşıya geldi. Nefes kesen maçta 
dev kartallar rakibini 83-82 mağ-

lup etmeyi başardı. Türkiye Sigorta 
Basketbol Ligi’nde heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Yeşil beyazlı-
lar yeniden üst lige çıkma mücade-
lesi verirken, bu hafta kendi saha-
sında Sigortam Net ile karşı karşıya 
geldi. Maçın son saniyesine kadar 

mücadele nefes keserken dev kar-
tallar rakibinden 1 sayı fazla atarak, 
salondan 83-82 kazanmayı başardı. 
Alınan kritik galibiyet camiada bü-
yük sevinç oluşturdu. Dev kartallar, 
bu maçla birlikte ligdeki toplamda 
8’inci galibiyetini aldı. Yeşil beyaz-

lıların bu galibiyeti ligde kendisini 
5’inci sıraya taşıdı. 

BENLİ: İHTİYACIMIZ VARDI
Maç sonu değerlendirmelerde 

bulunan Konyaspor Basketbol Ba-
şantrenörü Emrah Benli, seyircileri-
nin önlerinde kazandıkları için mutlu 

olduklarını dile getirdi. Benli, “Ligin 
zirvesinde bir takıma kendi evimiz-
de, kazandığımız için çok mutluyuz. 
Son iki hafta mağlubiyetlerden son-
ra, böyle önemli bir galibiyete ihti-
yacımız vardı. Zaman zaman geriye 
düştük fakat seyircimizin desteği ile 

geri dönmeyi başardık. Desteğin 
artarak devam edeceğini düşünüyo-
rum. Çünkü çok iyi mücadele eden 
bir takım var sahada. Oyuncularımı 
kutluyorum” diyerek düşüncelerini 
dile getirdi. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor Basketbol’a seyircilerde baştan sona destek verdi

Altay: Konya unvanını 
başarıyla taşıdı

Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirleri Federasyonu (ACES) ta-
rafından “2023 Dünya Spor Başkenti” ilan olan Konya, bir yıl bo-
yunca bu unvanı gururla taşıdı. Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
yoğun gayretleriyle şehre kazandırılan “2023 Dünya Spor Baş-
kenti” unvanı, Belçika’nın başkenti Brüksel’de düzenlenen devir 
teslim töreniyle başarıyla tamamlandı. Avrupa Spor Başkentleri 
ve Şehirleri Federasyonu ödülleri, Avrupa Birliği’nin merkezi, 
Belçika’nın başkenti Brüksel’de bulunan Avrupa Parlamentosu 
Binası’nda gerçekleştirildi. ACES Başkanı Gian Francesco Lu-
pattelli, törende Konya Büyükşehir Belediyesi’ne 2023 yılındaki 
spor yatırımları ve düzenlediği organizasyonlardan dolayı teşek-
kür etti.

ŞEHRİN MARKA DEĞERİNE ÖNEMLİ KATKI SAĞLADI
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

Cumhuriyetin 100. yılında “2023 Dünya Spor Başkenti” unvanını 
gururla taşıdıklarını belirterek, “Cumhuriyetimizin 100. yılı ol-
ması sebebiyle ayrıca önem taşıyan Dünya Spor Başkenti unva-
nıyla Konya'da hem ulusal hem de uluslararası anlamda ses ge-
tiren birçok spor organizasyonuna imza attık. 2023 Dünya Spor 
Başkenti unvanı ile Konya’mızın isminin tüm dünyada duyulma-
sına vesile olduk ve bu sayede şehrimizin marka değerine katkı 
sağladık. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Konya, küresel çaptaki en prestijli spor unvanlarından 
biri olan “Dünya Spor Başkenti” unvanını almaya hak kazanan 
Türkiye’nin ilk, Avrupa’nın ise Madrid’den sonra ikinci şehri ol-
muştu.
 n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor Teknik Direktör Bekir Mehtap, yönetiminde ligde geriye kalan maçlarda çıkış yapmayı hedefliyor.



Genç tekvandocular Avrupa’da 
12 madalya kazandı
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Calvo’ya kanca!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor’un başarılı stoperlerinden Franscisco Calvo’ya Beşiktaş’ın talip olduğu id-

dia edildi. Ömer Korkmaz, başkanlığındaki Konyaspor ise şuan ki şartlarda Calvo’yu kesinlikle bırakmak istemiyor
Süper Lig’de heyecan devam 

ederken, transfer dönemine ise 
sayılı günler kaldı. Bu sezon Hakan 
Keleş, yönetiminde lige yeniden 
odaklanmak ve Türkiye Kupası’nda 
adından söz ettirmek isteyen Kon-
yaspor’da sıcak gelişmeler yaşan-
maya devam ediyor. Kuliste çıkan 
iddialara göre Beşiktaş’ın Kon-
yaspor’da başarılı bir dönem geçi-
ren Calvo’ya talip olduğu ileri sü-
rüldü. Siyah beyazlıların Calvo’yu 
Konyaspor’dan koparmak istediği 
iddia edildi. 

SAVUNMA ALARM 
VERMİŞTİ

Beşiktaş'ta ara Transfer döne-
minin çalışmaları başladı. Siyah 

beyazlıların sezon başında Manc-
hester United'dan kadroya katılan 
savunma oyuncularından Eric Ba-
illy, takım içindeki uyumsuzlukları 
nedeniyle kadro dışı bırakılan beş 
isim arasında yer aldı. Fenerbahçe 
derbisindeki yenilgide iyice gün yü-
züne çıkan savunma bölgesindeki 
büyük sorunları aşmak için siyah 
beyazlılar devre arası transfer dö-
nemini Calvo ile verimli geçirmek 
istediği vurgulandı

STOPERDE HEDEF CALVO
Ulusal basında çıkan iddialara 

göre, Beşiktaş'ta gündeme gelen 
yeni isim Konyaspor'un Kosta Ri-
kalı stoperi Francisco Calvo oldu. 
Ülkesinin milli takımıyla son Dün-

ya Kupası'nda da görev yapan 31 
yaşındaki stoper, golcü kimliği ile 
de ön plana çıkıyor. Milli Takımın-
da 89 maça çıkan Calvo, savunma 
bölgesinde görev yapmasına kar-
şın 11 gol kaydetti. 

BAŞKA TAKIMLARDA 
İLGİLENİYOR

Calvo'ya, ayrıca Arabistan ve 
Meksika kulüplerinin de ilgisi bulu-
nuyor. Buna karşın bu sezon Kon-
yaspor formasıyla 14 resmi maçta 
görev alan Kosta Rikalı oyuncu 
kariyerini Türkiye'de sürdürmek 
istiyor. TÜMOSAN Konyaspor cep-
hesi ise şuan ki şartlarda Calvo’yu 
kesinlikle bırakmak istemiyor
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da Calvo, sol ayaklı stoper olması ve geriden oyun kurma becerisiyle ön plana çıkıyor.

Avrupa Ümitler Tek-
vando Şampiyonası’nın 
son gününde Türkiye 1’i 
altın 2 madalya kazandı. 
Bu sonuçla Türkiye, ge-
nel sıralamada Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşmayı 
başardı. Avrupa Tekvando 
Birliği (ETU) tarafından 
Romanya’nın başken-
ti Bükreş’te düzenlenen 
şampiyonanın son günün-
de 4 sıklette müsabakalar 
yapıldı. 

MİLLİLER ADINDAN SÖZ 
ETTİRDİ

Erkekler 68 ve +87 ile 
kadınlar 46 ve 62 kiloda yapılan 
müsabakalarda 8 milli tekvandocu 
mücadele etti. Milli tekvandocular 
1 altın ve 1 bronz madalya kazan-

dı. Erkekler 68 kiloda Berkay Erer 
Avrupa şampiyonu olurken, kadın-
lar 46 kiloda Hayrunnisa Gürbüz 
bronz madalyanın sahibi oldu. 
Berkay Erer ayrıca, şampiyonanın 

en teknik erkek sporcusu seçildi.
TÜRKİYE FARKINI ORTAYA KOYDU

Türkiye, şampiyonayı 5 altın, 1 
gümüş ve 6 bronz olmak üzere 12 
madalyayla zirvede tamamladı. 

Erkek takım sıralamasın-
da Avrupa üçüncüsü olan 
Türkiye, kadın takımında 
ilk sırayı elde etti. Türki-
ye, genel sıralamada da 
Avrupa şampiyonu olma-
yı başardı. Şampiyonada 
madalya kazanan sporcu-
lar şu şekilde: “Altın: Elif 
Ilgın Öztabak (49kg), Aley-
na Şenyurt (57kg), Sude 
Yaren Uzunçavdar (73kg), 
Berkay Erer (68kg), Yiğit-
han Kılıç (74kg), Gümüş: 
Rüya Diler (53kg), Bronz: 
Hayrunnisa Gürbüz (46kg), 
Zeynep Taşkın (53kg), Se-

nanur Çelik (53kg), Sıla Nur Gen-
cer (73kg), Kaan Yelaldı (54kg), 
Rahmet Baran Şimşek (87kg)” 
n İHA

Konyaspor U-19 
Fenerbahçe’yi devirdi

Akaydın Konyaspor 
maçında yok

Gelişim ligleri Elit U19 liginde oynanan müsabakada Tümo-
san Konyaspor U19 takımımız nağmağlup bir şekilde devam Fe-
nerbahçe U19 takımına ilk yenilgisini yaşattı. Sahada üstün bir 
performans sergileyen Konyasporlu gençler 2-0’lık net bir skorla 
galip gelmesini bildi. Maç sonu geleceğin yıldızları büyük mut-
luluk yaşadı.  
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Fenerbahçe'nin milli futbolcusu Samet Akaydin, Anado-
lu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor maçında forma giyemeyecek. 
Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında deplasmanda Beşiktaş ile 
karşılaşan Fenerbahçe, sahadan 3-1 galip ayrıldı. Mücadeleye 
11'de başlayan Samet Akaydin, 21. dakikada Cenk Tosun'u ceza 
sahası içerisinde düşürerek penaltı yaptırdı. Hakem Atilla Kara-
oğlan Samet'e sarı kart gösterdi. 29 yaşındaki defans, böylelikle 
ligde bu sezon 4. sarı kartını gördü. Samet Akaydin, Süper Lig'in 
16. haftasında gelecek hafta Kadıköy'de Konyaspor'la oynana-
cak mücadelede cezalı duruma düştü. Konyaspor, kritik deplas-
man maçını kazanmak istiyor. 
 n SPOR SERVİSİ


